



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-19042023-245250
CG-DL-E-19042023-245250

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1695]

नई दिल्ली, मंगलवार, अप्रैल 18, 2023/चैत्र 28, 1945

No. 1695]

NEW DELHI, TUESDAY, APRIL 18, 2023/CHAITRA 28, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 18 अप्रैल, 2023

का.आ. 1775(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4484(अ), दिनांक 23.09.2022 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा बिहार राज्य के वैशाली जिले में NH-139W (अदलवारी-मानिकपुर खण्ड) के कि.मी. 18.077 से कि.मी.35 (वैशाली) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "26.10.2022" को "हिन्दुस्तान" और "टाइम्स आफ इण्डिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर आक्षेपों का निराकरण किया गया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

बिहार राज्य के वैशाली जिले में NH-139W के (अदलवारी मानिकपुर खण्ड) कि.मी. 18.077 से कि.मी. 35 (वैशाली) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: बिहार		जिले का नाम: वैशाली			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि, का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: लालगंज				
	गांव का नाम: एतवरपुर जागीर				
1	338/624	सरकारी	रास्ता	0.0289	बिहार सरकार (338/624)
2	382	निजी	धनहर-2	0.0033	चतुरी शुक्ल पिता दरोगा शुक्ल, विशेश्वर शुक्ल वो नगीना शुक्ल पिता नथुनी शुक्ल त्रिभुवन शुक्ल चतुरी शुक्ल पिता दरोगा शुक्ल (382)
3	385	निजी	धनहर-1	0.0012	सूर्यदेव शुक्ल पिता जौसी शुक्ल सिंहजी शुक्ल पिता उतीम शुक्ल रघुनाथ शुक्ल पिता जदुनन्दन शुक्ल, किशोरी पंडित पिता भोगी पंडित (385)
4	386	निजी	धनहर-2	0.0299	सुकदेव शुक्ल पिता टेकन शुक्ल रामनन्दन शुक्ल पिता वशिष्ठ नारायण शुक्ल चन्द्रिका शुक्ल पिता परमेश्वर शुक्ल मु0 धरोहर कुवर पति बाँके शुक्ल (386)
5	387	निजी	धनहर-2	0.0486	अमीर शुक्ल पिता अजावन शुक्ल, ओमप्रकाश शुक्ल वो श्रीनिवास शुक्ल

					वेदप्रकाश शुक्ल पिता धर्मदेव शुक्ल (387)
6	388	निजी	धनहर-2	0.0445	गुरुदत्त शुक्ल पिता मटुक शुक्ल वो रघुराज शुक्ल पिता विशुन शुक्ल (388)
7	389	निजी	धनहर-2	0.0566	सरयुग शुक्ल पिता देवनारायण शुक्ल चतुरी शुक्ल पिता दरोगा शुक्ल (389)
8	390	निजी	धनहर-1	0.0527	सुरेन्द्र पाण्डेय पिता रामजतन पाण्डेय (390)
9	391	निजी	धनहर-2	0.005	सरयुग शुक्ल पिता देवनारायण शुक्ल चतुरी शुक्ल पिता दरोगा शुक्ल (391)
10	392	निजी	धनहर-1	0.0029	कारु शुक्ल पिता लालजी शुक्ल वो देवकी नन्दन शुक्ल पिता नथुनी शुक्ल तृप्ति नारायण शुक्ल पिता चुल्हाई शुक्ल सुखलाल शुक्ल वो सकलदेव शुक्ल आदित्य नारायण शुक्ल वो कैलाश शुक्ल पिता छतर शुक्ल (392)
11	393	निजी	धनहर-2	0.0001	गोदावरी नारायण ठाकुर पिता कुन्ता प्रसाद ठाकुर (393)
12	402	निजी	धनहर-2	0.0199	सुदर्शन शुक्ल पिता जगदेव शुक्ल (402)
13	403	निजी	धनहर-2	0.0134	मुजलाल शुक्ल पिता छतर शुक्ल वगैरह मु0 चुल्हा कुँवर पति कलर शुक्ल मुजलाल शुक्ल वगैरह पिता छतर शुक्ल वगैरह (403)
14	404	निजी	धनहर-2	0.0081	सूर्यदेव शुक्ल पिता जपसी शुक्ल (404)
15	405	निजी	धनहर-2	0.0202	जंगी शुक्ल वो जगत शुक्ल पिता बटेखर शुक्ल (405)
16	406	निजी	भीठ-2 (आम बगीचा)	0.1455	अमीर शुक्ल पिता अजावन शुक्ल, ओमप्रकाश शुक्ल वो श्रीनिवास शुक्ल वेदप्रकाश शुक्ल पिता धर्मदेव शुक्ल (406)

17	406/623	निजी	भीठ-2	0.012	रामानन्दन शुक्ल पिता वशिष्ठ नारायण शुक्ल (406/623)
18	407	निजी	धनहर-2	0.0226	जंगी शुक्ल वो जगत शुक्ल पिता बटेखर शुक्ल (407)
19	415	निजी	धनहर-2	0.0001	तिरपीत नारायण शुक्ल वो राज शुक्ल पिता चल्हाई शुक्ल (415)
20	417	निजी	धनहर-2	0.0054	तिरपीत नारायण शुक्ल वो राज शुक्ल पिता चल्हाई शुक्ल (417)
21	418	निजी	धनहर-2	0.0152	सरयुग शुक्ल पिता देवनारायण शुक्ल (418)
22	419	निजी	धनहर-2	0.0236	चतुरी शुक्ल पिता दरोगा शुक्ल (419)
23	420	निजी	धनहर-2	0.1012	चेता ठाकुर पिता रामशरण ठाकुर (420)
24	421	निजी	धनहर-2	0.2005	रामफल शुक्ल पिता देव प्रसाद शुक्ल मु0 गिरजा देवी पति रामचन्द्र शुक्ल (421)
25	425	निजी	धनहर-2	0.0201	रामसरिखन देवी पति रामकिशोर सिंह रामश्रेष्ठ सिंह पिता लक्ष्मी सिंह, श्रीमति प्रमीला देवी पति रामदरश सिंह निर्मलादेवी पति हरिनाथ ठाकुर रामसरिखन देवी पति रामकिशोर सिंह वगैरह (425)
26	427	निजी	धनहर-1	0.0399	जंगी शुक्ल वो जगत शुक्ल पिता बटेश्वर शुक्ल, सावित्री देवी पति चन्द्रिका शुक्ल (427)
27	428	निजी	धनहर-1	0.0962	कारु शुक्ल पिता लालजी शुक्ल वो देवकी नन्दन शुक्ल पिता नथुनी शुक्ल (428)
28	429	निजी	धनहर-1	0.0486	सूर्यदेव शुक्ल पिता जपसी शुक्ल रघुनाथ शुक्ल पिता यदुनन्दन शुक्ल शिवजी शुक्ल पिता उत्तीम शुक्ल रामनन्दन शुक्ल

					पिता वशिष्ठ शुक्ल, मनेजर शुक्ल पिता सुखदेव शुक्ल (429)
29	430	निजी	धनहर-1	0.0486	सूर्यदेव शुक्ल पिता जपसी शुक्ल रघुनाथ शुक्ल पिता यदुनन्दन शुक्ल शिवजी शुक्ल पिता उतीम शुक्ल रामनन्दन शुक्ल पिता वशिष्ठ शुक्ल, सूर्यदेव शुक्ल वगैरह पिता जपसी शुक्ल वगैरह (430)
30	431	निजी	धनहर-2	0.0445	सुवेदार मेजर रामबहादुर कुण्डल पिता जगदीश शुक्ल (431)
31	432	निजी	धनहर-2	0.0265	सुकदेव शुक्ल पिता टेकन शुक्ल रामनन्दन शुक्ल पिता वशिष्ठ नारायण शुक्ल चन्द्रिका शुक्ल पिता परमेश्वर शुक्ल मु0 धरोहर कुँवर पति बॉके शुक्ल (432)
32	435	निजी	धनहर-2	0.0176	रामजी शुक्ल पिता सूर्यदेव शुक्ल, मनेजर शुक्ल पिता सुखदेव शुक्ल (435)
33	436	निजी	धनहर-2	0.0335	निरंजन प्रसाद शुक्ल वो कमलेश्वर प्रसाद शुक्ल पिता राजू शुक्ल चतुरी शुक्ल पिता दरोगा शुक्ल सरयुग शुक्ल पिता देवनारायणशुक्ल (436)
गांव का नाम: ेटवरपुर निज़ामत					
34	100	निजी	धनहर-2	0.0482	जनक राय वो जलई राय भलई राय पिता सादो राय (100)
35	101	निजी	धनहर-2	0.0401	रामजी राय पिता कौल राय (101)
36	102	निजी	धनहर-2	0.0059	लखन राय वो किशुन राय पिता जुरावन राय (102)
37	103	निजी	धनहर-2	0.0006	विन्दा प्रसाद तिवारी पिता राजभरन तिवारी (103)

38	111	निजी	भीठ-2	0.0609	मटुक राय वो लक्ष्मण राय पिता रामभजू राय वो दामोदर राय पिता बुटन राय, मटुक राय वो लक्ष्मण राय पिता बुटन राय (111)
39	112	निजी	भीठ-2	0.0266	मटुक राय वो लक्ष्मण राय पिता रामभजू राय वो दामोदर राय पिता बुटन राय, मटुक राय वो लक्ष्मण राय पिता बुटन राय (112)
40	113	निजी	भीठ-2	0.0386	मटुक राय वो लक्ष्मण राय पिता रामभजू राय वो दामोदर राय पिता बुटन राय, मटुक राय वो लक्ष्मण राय पिता बुटन राय (113)
41	114	निजी	धनहर-2	0.0054	हरिचरण पंडित पिता लोटन पंडित, ममता देवी पति भिनाथ राय (114)
42	115	निजी	भीठ-2	0.1409	प्रदुमन किशोर शुक्ल वो युगलकिशोर शुक्ल पिता उमाचरण शुक्ल, मेवालाल राय जनकराय पिता शिवनन्दन राय कौलेश्वर राय पिता जनक राय (115)
43	115/1139	निजी	भीठ-2	0.0606	अज्ञात (115/1139)
44	116	निजी	धनहर-2	0.0844	भीमराज राय पिता विशुन राय (116)
45	117	निजी	धनहर-2	0.0558	विपत राय पिता फौजदार राय (117)
46	118	निजी	धनहर-1	0.0459	भीमराज राय पिता विशुन राय (118)
47	119	निजी	धनहर-2	0.0169	तिलधारी राय वो मगेरन राय वो जलन्धर राय पिता दुबरी राय वो महाराज राय वो बुधुराम राय वो पाँचू राय वो दर्श राय पिता डोमन राय वो कार्तिक राय पिता धनराज राय, राजदेव राय पिता मनराज राय बसंती देवी पति गंगा राय बुधुराय पिता डोमन राय पाँचू राय पिता डोमन राय बैधनाथ राय पिता दशई राय गया प्रसाद राय पिता

					तिलधारी राय शिवप्रसाद पिता तिलधारी राय राजपति देवी भेगेरन राय वगैरह (119)
48	120	निजी	धनहर-2	0.0075	तिलधारी राय वो मगेरन राय वो जलन्धर राय पिता दुबरी राय वो महाराज राय वो बुधुराम राय वो पाँचू राय वो दर्श राय पिता डोमन राय वो कार्तिक राय पिता धनराज राय, राजदेव राय पिता मनराज राय बसंती देवी पति गंगा राय बुधुराय पिता डोमन राय पाँचु राय पिता डोमन राय बैधनाथ राय पिता दर्शई राय गया प्रसाद राय पिता तिलधारी राय शिवप्रसाद पिता तिलधारी राय राजपति देवी भेगेरन राय वगैरह (120)
49	121	निजी	धनहर-2	0.0014	मिरसु साह वो मेधु साह पिता लालजी साह ममता देवी पति नाथु राय (121)
50	167	निजी	भीठ-2	0.0125	मटुक राय वो लक्ष्मण राय पिता रामभजू राय वो दामोदर राय पिता बुटन राय, मटुक राय वो लक्ष्मण राय पिता बुटन राय (167)
51	168	निजी	भीठ-2	0.0012	फकीरा राय पिता गन्नू राय (168)
52	169	निजी	भीठ-2	0.0272	अज्ञात (169)
53	170	निजी	भीठ-2	0.0567	तिलधारी राय वो गनौर राय वो जलन्धर राय पिता दुबरी राय (170)
54	171	निजी	भीठ-2	0.0854	विपत राय पिता फौजदार राय (171)
55	172	निजी	भीठ-2	0.089	बहादुर राय सरजुग राय पिता जुगधारी राय (172)
56	176	निजी	भीठ-2	0.0049	कोदई राय पिता रामभरोस वो लालधारी राय पिता भदई, कोदई राय पिता

					रामभरोस राय (176)
57	177	निजी	भीठ-2	0.0089	अज्ञात (177)
58	180	निजी	भीठ-2	0.0143	भीमराज राय पिता विशुन राय (180)
59	181	निजी	भीठ-2	0.0197	बहादुर राय सरजुग राय पिता जुगधारी राय (181)
60	182	निजी	भीठ-2	0.0278	कोदई राय पिता रामभरोस वो लालधारी राय पिता भदई, कोदई राय पिता रामभरोस राय (182)
61	183	निजी	भीठ-2	0.0197	कोदई राय पिता रामभरोस वो लालधारी राय पिता भदई, कोदई राय पिता रामभरोस राय (183)
62	184	निजी	धनहर-1	0.0313	लखन राय वो किशुन राय पिता पिता जुरावन राय (184)
63	185	निजी	धनहर-2	0.0515	अज्ञात (185)
64	186	निजी	धनहर-2	0.0546	लखन राय वो किशुन राय पिता पिता जुरावन राय (186)
65	188	निजी	भीठ-2	0.0579	कोदई राय पिता रामभरोस वो लालधारी राय पिता भदई, कोदई राय पिता रामभरोस राय (188)
66	189	निजी	भीठ-2	0.0931	भीमराज राय पिता विशुन राय (189)
67	190	निजी	भीठ-2	0.0264	अज्ञात (190)
68	20	निजी	धनहर-2	0.0099	देवचन्द राय पिता रछिया राय (20)
69	21	निजी	धनहर-2	0.0419	सौदागर सिंह पिता चुल्हा सिंह वो अम्बिका सिंह वो दिनेश सिंह पिता लखन

					सिंह, सौदागर सिंह पिता चुल्हा सिंह (21)
70	22	निजी	धनहर-2	0.0469	सौदागर सिंह पिता चुल्हा सिंह वो अम्बिका सिंह वो दिनेश सिंह पिता लखन सिंह, सौदागर सिंह पिता चुल्हा सिंह (22)
71	23	निजी	धनहर-2	0.0768	जलेश्वर सिंह पिता जंगी लाल सिंह (23)
72	34	निजी	धनहर-2	0.0035	मोती राय पिता नन्हक राय (34)
73	35	निजी	धनहर-2	0.1389	भिखन राय वो मिट्ठु राय वो नाथ राय पिता बटुई राय (35)
74	36	निजी	धनहर-2	0.1996	भुजुंगी राय पिता गोपी राय (36)
75	4	निजी	धनहर-2	0.0351	गोल्हा राय पिता सुदन राय वो नागा पिता दरभंगी राय, गोल्हा राय पिता सुदन राय (4)
76	760	निजी	धनहर-1	0.0082	कीरा तिवारी पिता तुलसी तिवारी, राधिका देवी पति जगरनाथ राय, किरा तिवारी पिता तुलसी तिवारी (760)
77	761	सरकारी	रास्ता	0.0642	डिस्ट्रिक्ट बोर्ड (761)
78	896	निजी	धनहर	0.0077	अज्ञात (896)
79	899	निजी	धनहर-1	0.0016	चन्द्रिका प्रसाद पिता नगीनालाल (899)
80	900	निजी	धनहर-2	0.0463	चन्द्रिका प्रसाद पिता नगीनालाल (900)
81	901	निजी	धनहर-2	0.0445	तृपित नारायण शुक्ल पिता चुल्हाई शुक्ल (901)
82	902	निजी	धनहर-1	0.0294	सुदर्शन शुक्ल पिता जगदेव शुक्ल (902)
83	903	निजी	धनहर-2	0.0526	निरंजन शुक्ल वो कामेश्वर प्रसाद शुक्ल

					पिता राजर शुक्ल, निरंजन शुक्ल पिता राजर शुक्ल (903)
84	904	निजी	धनहर-2	0.0445	गया सहनी वो मौजी सहनी पिता बेनी सहनी (904)
85	905	निजी	धनहर-2	0.1093	नथुनी शुक्ल पिता कमल वो गोपाल नारायण शुक्ल पिता पतसी शुक्ल वो विशेषर शुक्ल पिता नथुनी शुक्ल, राजदुलारी देवी पति अयोध्या ठाकुर (905)
86	906	निजी	धनहर-2	0.0291	प्रसाद सहनी वो भोला सहनी पिता गोपी सहनी (906)
87	907	निजी	धनहर-1	0.0283	नथुनी शुक्ल पिता कमल वो गोपाल नारायण शुक्ल पिता पतसी शुक्ल वो विशेषर शुक्ल पिता नथुनी शुक्ल, राजदुलारी देवी पति अयोध्या ठाकुर (907)
88	908	निजी	धनहर-1	0.0297	निरंजन शुक्ल वो कामेश्वर प्रसाद शुक्ल पिता राजर शुक्ल, निरंजन शुक्ल पिता राजर शुक्ल (908)
89	909	निजी	धनहर-1	0.1003	सुदर्शन शुक्ल पिता जगदेव शुक्ल (909)
90	910	निजी	भीठ-2	0.066	सुदर्शन शुक्ल पिता जगदेव शुक्ल (910)
91	914	निजी	धनहर-2	0.0001	प्रसाद सहनी वो भोला सहनी पिता गोपी सहनी वो (914)
92	915	निजी	धनहर-2	0.0158	विन्दा प्रसाद तिवारी पिता राजभरन तिवारी (915)
93	915/1161	निजी	धनहर-2	0.0081	अज्ञात (915/1161)
94	916	निजी	धनहर-1	0.0987	चुल्हिया देवी पति रामलखन सिंह (916)

95	917	निजी	धनहर-2	0.0567	रामस्वरूप सहनी वो पिता साधु सहनी (917)
96	918	निजी	धनहर-2	0.0526	गया सहनी वो मौजी सहनी पिता बेनी सहनी (918)
97	919	निजी	धनहर-2	0.1879	रामस्वरूप पिता जंगी ठाकुर (919)
98	92	निजी	धनहर-2	0.0133	दुजाराम पिता नाथुराम, निरंजन शुक्ल पिता राजर शुक्ल (92)
99	920	निजी	धनहर-2	0.0552	रामस्वरूप पिता जंगी ठाकुर (920)
100	921	निजी	धनहर-2	0.0121	गया सहनी वो मौजी सहनी पिता बेनी सहनी (921)
101	924	निजी	धनहर-1	0.1548	गुरुदत्त शुक्ल पिता मटुक शुक्ल वो रघुराज शुक्ल पिता विशुन शुक्ल (924)
102	925	निजी	धनहर-2	0.2871	अमीर शुक्ल पिता अजायब शुक्ल, ओमप्रकाश शुक्ल श्रीनिवास शुक्ल वेदप्रकाश शुक्ल पिता धर्मदेव शुक्ल (925)
103	926	निजी	धनहर-2	0.0141	विन्दा प्रसाद तिवारी पिता राजभरन तिवारी (926)
104	93	निजी	धनहर-2	0.1168	चलित राय वो दुखन राय पिता गोकुल राय वो कुनकुन पति चतुरी राय, चलित राय वो दुखन राय पिता गोकुल राय (93)
105	939	निजी	धनहर-1	0.0443	महेन्द्र शुक्ल रामसागर शुक्ल पिता देवधारी शुक्ल (939)
106	94	निजी	धनहर-2	0.1078	मोती राय पिता नन्हक राय (94)
107	940	निजी	धनहर-2	0.2835	गिरजानन्द शुक्ल पिता अवधेश शुक्ल महेश शुक्ल पिता अवधेश शुक्ल (940)

108	941	निजी	धनहर-2	0.0039	महेन्द्र शुक्ल रामसागर शुक्ल पिता देवधारी शुक्ल (941)
109	943	निजी	धनहर-1	0.0964	मु0 तपेश्वर कुँअर पति देवलक्षण सिंह (943)
110	944	निजी	भीठ-1	0.0377	जटा साह पिता प्रसाद साह वो गंगाधर साह पिता जयराम साह (944)
111	945	निजी	धनहर-1	0.0179	जटा साह पिता प्रसाद साह वो गंगाधर साह पिता जयराम साह (945)
112	946	निजी	धनहर-1	0.0163	वासुदेव शुक्ल कर्मदेव शुक्ल पिता मोती शुक्ल (946)
113	947	निजी	धनहर-1	0.0053	वासुदेव शुक्ल कर्मदेव शुक्ल पिता मोती शुक्ल (947)
114	948	निजी	धनहर-1	0.2395	मुखलाल शुक्ल पिता छतर शुक्ल (948)
115	95	निजी	धनहर-2	0.0672	चलित राय वो दुखन राय पिता गोकुल राय (95)
116	954	सरकारी	रास्ता	0.0457	गैरमजरूआ सर्वसाधारण (954)
117	96	निजी	धनहर-2	0.0129	रामदेव पंडित वो गणेश पंडित पिता फुदेनी पंडित (96)
118	98	निजी	धनहर-2	0.0977	बहादुर राय वो सरयुग राय पिता जुगधारी राय, लीलादेवी पति जलेश्वर राय (98)
119	99	निजी	धनहर-2	0.0531	निरसु साह वो मेधु साह पिता लालजी साह (99)
गांव का नाम: जलालपुर गोपी मॉल					
120	180	निजी	धनहर-1	0.1934	लगन महतो वो लखन महतो वो रघुनाथ महतो ऍस्/ओ दरबारी महतो, सहदेव प्रसाद सिंह ईटीसी. ऍस्/ओ रामलगन

					सिंह जयकिशोर सिंह वो चंदकिशोर सिंह ऐसू/ओ इन्द्रदेव सिंह रघुनाथ सिंह ऐसू/ओ दरबारी सिंह (180)
121	181	निजी	धनहर-1	0.0362	नथुनी शुक्ल पिता कमल शुक्ल ([object Object])
122	188	निजी	धनहर-1	0.0134	निरसु साह वा मेधु साह पिता लालजी साह (188)
123	189	निजी	धनहर-1	0.0205	गजाधर साह पिता जयराम साह तिलक साह पिता नथुनी साह, विन्देश्वरी देवी पति पलटन साह वन्दना देवी अशर्फी साह रेशमी देवी कुलझी देवी लक्ष्मण साह (189)
124	190	निजी	धनहर-1	0.0283	लालधारी साह पिता पूनी साह कार्तिक साह पिता कुदनी साह (190)
125	192	निजी	धनहर-1	0.1348	अमित साह पिता लालधारी साह वासुदेव साह वो सुकदेव साह पिता लालधारी साह, वासुदेव साह वो शुकदेव साह पिता लालधारी साह मु0 पार्वती देवी पति स्व. अमीर साह (192)
126	193	निजी	धनहर-1	0.005	गिरजा नन्दन शुक्ल पिता अवधेश शुक्ल महेश शुक्ल पिता अवधेश शुक्ल (193)
127	194	निजी	धनहर-1	0.0309	रामजुलूम वो बैकुण्ठ शुक्ल वो नागेन्द्र प्रसाद शुक्ल पिता तृप्तिनारायण शुक्ल, रामजुलुम शुक्ल पिता तृप्तिनारायण शुक्ल वो0 (194)
128	195	निजी	धनहर-1	0.0867	कमलेश्वर प्रसाद शुक्ल पिता संजू शुक्ल रामएकबाल सिंह पिता सुचित सिंह (195)
	गांव का नाम: जलालपुर गोपी मिल्की/ 109				
129	230	निजी	धनहर-2	0.0121	फलवा सिंह पिता रसबिहारी सिंह बगैरह वालिस्तर सिंह पिता इन्द्र सिंह बगैरह, फुलवा सिंह वो बंगाली सिंह पिता रसबिहारी सिंह वालिस्तर सिंह वो

					कलस्तर सिंह वो गोरख सिंह (230)
130	231	निजी	धनहर-3	0.0221	योगी पंडित चुनेश्वर पंडित वो युगेश्वर पंडित पिता जीव लाल पंडित (231)
131	232	निजी	धनहर-3	0.0309	लालधारी सह ऍस्/ओ कुणी सह गिरजा सह वो भारत सह ऍस्/ओ कार्तिक (232)
132	233	निजी	धनहर-1	0.069	लक्ष्मी ठाकुर पिता चन्देश्वर ठाकुर (233)
133	236	निजी	धनहर-1	0.0029	अर्जुन साह पिता मेधु साह विजय साह पिता मेधु साह (236)
134	237	निजी	धनहर-2	0.1375	रामेश्वर सिंह पिता महावीर सिंह, निरसु साह वो मेधु साह पिता लालजी साह (237)
135	238	निजी	भीठ-1	0.021	जटा साह पिता प्रसाद साह तिलक साह पिता नथुनी साह (238)
136	239	निजी	धनहर-1	0.0324	गजाधर साह पिता रामु साह तिलक साह पिता नथुनी साह (239)
137	240	निजी	धनहर-1	0.0275	गजाधर साह पिता रामु साह तिलक साह पिता नथुनी साह (240)
138	241	निजी	धनहर-3	0.057	वासुदेव राय पिता सुखलाल राय (241)
139	245	निजी	धनहर-2	0.0181	दशई पंडित पिता माहीपत पंडित रामदेव पंडित पिता कुदनी पंडित गणेश पंडित पिता कुदनी पंडित खखनु पंडित पिता महरू पंडित सेहरमा पंडित पिता तिलेश्वर पंडित (245)
140	246	निजी	धनहर-2	0.0242	दशई पंडित पिता माहीपत पंडित रामदेव पंडित पिता कुदनी पंडित गणेश पंडित पिता कुदनी पंडित खखनु पंडित पिता महरू पंडित सेहरमा पंडित पिता तिलेश्वर पंडित (246)

141	247	निजी	धनहर-1	0.0483	बहादुर बैठा पिता शिव बैठा वगैरह जामुन बैठा पिता दुखन बैठा वगैरह, शकुन्तला देवी पति प्रदीप पंडित (247)
142	248	निजी	धनहर-2	0.0324	फलवा सिंह पिता रसबिहारी सिंह वगैरह वालिस्तर सिंह पिता इन्द्र सिंह वगैरह, फुलवा सिंह वो बंगाली सिंह पिता रसबिहारी सिंह वालिस्तर सिंह वो कलस्तर सिंह वो गोरख सिंह (248)
143	249	निजी	धनहर-2	0.0445	फलवा सिंह पिता रसबिहारी सिंह वगैरह वालिस्तर सिंह पिता इन्द्र सिंह वगैरह, फुलवा सिंह वो बंगाली सिंह पिता रसबिहारी सिंह वालिस्तर सिंह वो कलस्तर सिंह वो गोरख सिंह (249)
144	250	निजी	धनहर-2	0.0283	फलवा सिंह पिता रसबिहारी सिंह वगैरह वालिस्तर सिंह पिता इन्द्र सिंह वगैरह, फुलवा सिंह वो बंगाली सिंह पिता रसबिहारी सिंह वालिस्तर सिंह वो कलस्तर सिंह वो गोरख सिंह (250)
145	251	निजी	धनहर-2	0.0035	राजनारायण सिंह पिता विल्ल सिंह (251)
गांव का नाम: जलालपुर उर्फ बिशुनपुर गमहीर/113					
146	2360	निजी	धनहर-2	0.0009	समरू राय पिता खदेरन राय वगैरह (2360)
147	2371	निजी	धनहर-3	0.0017	रघुनाथ शुक्ल पिता जदुलाल शुक्ल (2371)
148	2372	निजी	धनहर-3	0.0052	रघुनाथ शुक्ल पिता जदुलाल शुक्ल (2372)
149	2373	निजी	धनहर-2	0.0059	रघुनाथ शुक्ल पिता जदुलाल शुक्ल (2373)
150	2374	निजी	धनहर-2	0.0263	रघुनाथ शुक्ल पिता जदुलाल शुक्ल (2374)
151	2375	निजी	धनहर-2	0.067	रघुनाथ शुक्ल पिता जदुलाल शुक्ल (2375)

152	2376	निजी	धनहर-2	0.0439	बिजली राय पिता निफिकर राय (2376)
153	2377	निजी	धनहर-3	0.0661	झपसी राय पिता फौजदार राय (2377)
154	2378	निजी	धनहर-2	0.0179	रघुनाथ शुक्ल पिता जदुलाल शुक्ल (2378)
155	2381	निजी	धनहर-2	0.0439	रघुनाथ शुक्ल पिता जदुलाल शुक्ल (2381)
156	2382	निजी	धनहर-2	0.0549	बिजली राय पिता निफिकर राय (2382)
157	2383	निजी	धनहर-2	0.0549	झपसी राय पिता फौजदार राय (2383)
158	2384	निजी	धनहर-2	0.0384	समरू राय पिता खदेरन राय वगैरह (2384)
159	2385	निजी	धनहर-2	0.0061	रघुनाथ शुक्ल पिता जदुलाल शुक्ल (2385)
160	2386	निजी	धनहर-3	0.0161	रघुनाथ शुक्ल पिता जदुलाल शुक्ल (2386)
161	2387	निजी	धनहर-2	0.0405	भोगराज राय पिता कुसैनी राय (2387)
162	2388	निजी	धनहर-2	0.0162	जंगबहादुर शुक्ल पिता राजनारायण शुक्ल वगैरह (2388)
163	2389	निजी	धनहर-2	0.1266	रामपवित्र शुक्ल वो रामराघव शुक्ल पिता रामसेवक शुक्ल (2389)
164	2390	निजी	धनहर-2	0.0377	रामपवित्र शुक्ल वो रामराघव शुक्ल पिता रामसेवक शुक्ल (2390)
165	2391	निजी	धनहर-1	0.0486	मु० रूपन कुँअर पति जगदौन शुक्ल (2391)
166	2397	निजी	धनहर	0.0066	अज्ञात (2397)
167	3925	सरकारी	बौध (बिहार सरकार)	0.2645	बिहार सरकार (3925)
168	4074	निजी	धनहर-2	0.0002	श्यामसुन्दर कुँअर पति रीझण शुक्ल

					(4074)
169	4075	निजी	धनहर-2	0.0258	बथु शुक्ल पिता कमल शुक्ल (4075)
170	4076	निजी	धनहर-2	0.1312	रामनरेश शुक्ल पिता बालदेव शुक्ल (4076)
171	4077	निजी	धनहर-2	0.0364	झगरू सिंह वो जदु सिंह पिता रामसुन्दर सिंह (4077)
172	4078	निजी	धनहर-2	0.0857	महावीर सिंह पिता सौहराई सिंह (4078)
173	4082	निजी	धनहर-2	0.0636	अज्ञात (4082)
174	4083	निजी	धनहर-2	0.0689	मुनेश्वर शुक्ल पिता रामलखन शुक्ल (4083)
175	4084	निजी	धनहर-2	0.0365	भाग्यनारायण शुक्ल पिता भगवान शुक्ल (4084)
176	4085	निजी	धनहर-2	0.0365	मूलचन्द सिंह पिता केदार सिंह (4085)
177	4086	निजी	धनहर-2	0.01	मंशीराय पिता अकलू राय (4086)
178	4087	निजी	धनहर-2	0.1064	मुंशीराय वो मधैय राय पिता झल्लू राय (4087)
179	4090	निजी	धनहर-2	0.1083	मुंशीराय वो मधैय राय पिता झल्लू राय (4090)
180	4091	निजी	धनहर-2	0.1041	अज्ञात (4091)
181	4092	निजी	धनहर-2	0.0538	मुंशीराय वो मधैय राय पिता झल्लू राय (4092)
182	4097	निजी	धनहर-3	0.0224	बथानी राय पिता पन्ती राय (4097)
183	4099	निजी	धनहर-2	0.0312	महावीर सिंह पिता सौहराई सिंह (4099)
184	4104	निजी	भीठ-1	0.0529	ढोढा शुक्ल पिता लखराज वो बेचू शुक्ल पिता कमल शुक्ल आनन्द शुक्ल पिता सकली शुक्ल (4104)

185	4105	निजी	भीठ-1	0.0021	ढोढा शुक्ल पिता लखराज वो बेचू शुक्ल पिता कमल शक्ल आनन्द शुक्ल पिता सकली शुक्ल (4105)
186	4173	निजी	धनहर-2	0.0071	अज्ञात (4173)
187	4174	निजी	धनहर-2	0.0973	रामदौन शुक्ल पिता जयबाग शुक्ल वगैरह वो देवनन्दन शुक्ल पिता जयलाल शुक्ल (4174)
188	4175	निजी	धनहर-2	0.2895	रामदौन शुक्ल पिता जयबाग शुक्ल वगैरह वो देवनन्दन शुक्ल पिता जयलाल शुक्ल (4175)
189	4176	निजी	धनहर-2	0.2866	रामविनय शुक्ल पिता प्रकाश (4176)
190	4177	निजी	धनहर-2	0.0324	रामविनय शुक्ल पिता प्रकाश (4177)
191	4178	निजी	धनहर-2	0.1208	रामआनन्द शुक्ल पिता मंगनी शुक्ल वगैरह (4178)
192	4198	निजी	धनहर-1	0.0378	कुशेश्वर शुक्ल पिता लखन शुक्ल (4198)
193	4199	निजी	धनहर-3	0.0269	लक्ष्मण शुक्ल पिता किसुनदेव शुक्ल (4199)
194	4200	निजी	धनहर-2	0.0203	कुण्डल शुक्ल पिता जगदीश शुक्ल (4200)
195	4201	निजी	धनहर-2	0.0184	अज्ञात (4201)
196	4202	निजी	धनहर-2	0.0445	रामऔतार शुक्ल पिता बैथन वो रामदयाल शुक्ल पिता रामफल शुक्ल (4202)
197	4203	निजी	धनहर-1	0.04047	रामऔतार शुक्ल पिता बैथन वो रामदयाल शुक्ल पिता रामफल शुक्ल (4203)
198	4204	निजी	धनहर-2	0.0385	अज्ञात (4204)

199	4205	निजी	धनहर-2	0.0368	अज्ञात (4205)
200	4206	निजी	धनहर	0.0577	अज्ञात (4206)
201	4207	निजी	भीठ 1	0.1335	लक्ष्मण शुक्ल पिता किसुनदेव शुक्ल (4207)
202	4208	निजी	धनहर-2	0.0202	मुनिचन्द सिंह वो रामकृत सिंह पिता फौजदार सिंह (4208)
203	4209	निजी	धनहर-1	0.0566	मुनिचन्द सिंह वो रामकृत सिंह पिता फौजदार सिंह (4209)
204	4210	निजी	धनहर-1	0.0234	मु० रूपन कुँँअर पति जगदौन शुक्ल (4210)
205	4211	निजी	धनहर-3	0.0368	मु० रूपन कुँँअर पति जगदौन शुक्ल (4211)
206	4214	निजी	धनहर-2	0.004	रामपुकार शुक्ल वो रामआनन्द शुक्ल वो रामकृत शुक्ल पिता नथुनी शुक्ल (4214)
207	4271	निजी	धनहर-2	0.0175	रामपुकार शुक्ल वो रामआनन्द शुक्ल वो रामकृत शुक्ल पिता नथुनी शुक्ल (4271)
208	4272	निजी	धनहर-2	0.1345	रामनरेश शुक्ल पिता बालदेव शुक्ल (4272)
209	4273	निजी	धनहर-1	0.0202	राधाकिसुन शुक्ल वो हेमन्त कुशपत वो सियाराम शुक्ल पिता रामदिवेद शुक्ल (4273)
210	4274	निजी	धनहर-2	0.1052	रघुनाथ शुक्ल पिता जदु शुक्ल (4274)
211	4275	निजी	धनहर-1	0.0364	रघुनाथ शुक्ल पिता जदु शुक्ल (4275)
212	4276	निजी	धनहर-1	0.0769	मनुचन्द सिंह पिता जमादार सिंह (4276)
213	4277	निजी	धनहर-2	0.0048	लक्ष्मण शुक्ल पिता किसुनदेव शुक्ल (4277)

214	4278	निजी	धनहर-2	0.0768	लछुमन शुक्ल पिता किसुनदेव वो रामप्रसाद शुक्ल पिता सूर्यदेव शुक्ल (4278)
215	4279	निजी	धनहर-1	0.0526	भगवानकिशोर शुक्ल वो रामकिशोर शुक्ल वो जय किशोर शुक्ल पिता रामसागर शुक्ल (4279)
216	4280	निजी	धनहर-1	0.0121	गया शुक्ल वो रामजपीत शुक्ल पिता जय शुक्ल (4280)
217	4281	निजी	धनहर-1	0.0404	गया शुक्ल वो रामजपीत शुक्ल पिता जय शुक्ल (4281)
218	4282	निजी	धनहर-1	0.066	रामएकबाल शुक्ल वगैरह पिता अरछोवर शुक्ल वगैरह (4282)
219	4283	निजी	धनहर-1	0.0084	भगवानकिशोर शुक्ल वो रामकिशोर शुक्ल वो जय किशोर शुक्ल पिता रामसागर शुक्ल (4283)
220	4284	निजी	धनहर-2	0.078	लक्षुणसुधन पिता किसुनदेव (4284)
221	4285	निजी	धनहर-1	0.2188	रघुनाथ शुक्ल पिता जदु शुक्ल (4285)
222	4286	निजी	धनहर-2	0.0126	लक्ष्मण शुक्ल वगैरह पिता किसुनदेव शुक्ल (4286)
223	4287	निजी	धनहर-1	0.012	रामनन्दन शुक्ल पिता मंगली शुक्ल (4287)
गांव का नाम: जलालपुर/112					
224	274	निजी	धनहर-3	0.1156	सकलदेव शुक्ल पिता निरशु शुक्ल वंश देव शुक्ल पिता राजनारायण शुक्ल सुवालाल शुक्ल वो प्रह्लाद शुक्ल पिता राजनारायण शुक्ल (274)
225	277	निजी	धनहर-2	0.0059	सकलदेव शुक्ल पिता निरशु शुक्ल कपिल देव शुक्ल वो वासदेव शुक्ल पिता मिशेश्वर शुक्ल (277)

226	278	निजी	भीठ-2	0.0202	सकलदेव शुक्ल पिता निरशु शुक्ल कपिल देव शुक्ल वो वासदेव शुक्ल पिता मिगेश्वर शुक्ल (278)
227	279	निजी	धनहर-2	0.33	मुगेश्वरी प्रसाद सिंह पिता अवध प्रसाद सिंह (279)
228	283	निजी	धनहर-2	0.0187	रघुराज शुक्ल पिता सुवालाल शुक्ल (283)
229	284	निजी	धनहर-2	0.0901	रघुराज शुक्ल पिता सुवालाल शुक्ल (284)
230	285	निजी	धनहर-2	0.1497	सकलदेव शुक्ल पिता निरशु शुक्ल वंश देव शुक्ल पिता राजनारायण शुक्ल सुवालाल शुक्ल वो प्रह्लाद शुक्ल पिता राजनारायण शुक्ल (285)
231	286	निजी	धनहर-3	0.0484	रामझुडी देवी पति गोपाल नारायण शुक्ल, राहुल कुमार पिता राधारमण शुक्ल गौरव कुमार पिता शशीशरण शुक्ल सौरभ कुमार पिता शशीशरण शुक्ल मनोरमा देवी पति राधाशरण शुक्ल (286)
232	287	निजी	धनहर-3	0.0259	चन्द्रबदन देवी पति बृजनन्दन शुक्ल (287)
233	288	निजी	धनहर-3	0.0004	श्रीमति अवधेश कुमारी पति विजय शंकर शुक्ला (288)
234	290	निजी	धनहर-3	0.0493	चन्द्रबदन देवी पति बृजनन्दन शुक्ल (290)
235	291	निजी	धनहर-3	0.0472	रामझुडी देवी पति गोपाल नारायण शुक्ल, राहुल कुमार पिता राधारमण शुक्ल गौरव कुमार पिता शशीशरण शुक्ल सौरभ कुमार पिता शशीशरण शुक्ल मनोरमा देवी पति राधाशरण शुक्ल (291)
236	292	निजी	धनहर-3	0.0344	मुनेश्वर सिंह पिता अवध सिंह (292)

237	303	निजी	धनहर-3	0.007	रामझुडी देवी पति गोपाल नारायण शुक्ल, राहुल कुमार पिता राधारमण शुक्ल गौरव कुमार पिता शशीशरण शुक्ल सौरभ कुमार पिता शशीशरण शुक्ल मनोरमा देवी पति राधाशरण शुक्ल (303)
238	304	निजी	धनहर-3	0.0408	चन्द्रबदन देवी पति बृजनन्दन शुक्ल (304)
239	305	निजी	धनहर-3	0.1348	श्रीमति अवधेश कुमारी पति विजय शंकर शुक्ला (305)
240	305/384	निजी	भीठ-1	0.1244	सीतादेवी पति श्यामनन्दन शुक्ल (305/384)
241	387	निजी	धनहर-3	0.0186	श्रीमति अवधेश कुमारी पति विजय शंकर शुक्ला (387)
गांव का नाम: खानजहाँ चक उर्फ सैदनपुर / 102					
242	772	निजी	धनहर-1	0.0119	रामेश्वर शुक्ल वो विभिसन शुक्ल पिता मुन्नी शुक्ल, विद्यासागर शुक्ल पिता रामेश्वर शुक्ल (772)
243	773	निजी	धनहर-1	0.0001	तपसी महतो पिता टियाई महतो सहदेव महतो वो विशुन महतो विशुनदेव पिता झपसी महतो रामाशिष महतो पिता महादेव महतो (773)
244	774	निजी	धनहर-1	0.0001	बूटन साह पिता रामसेवक साह वो रामवीर साह वो जिरमोधन साह वो रामजतन साह वो अर्जुन साह पिता ब्रह्मदेव साह (774)
गांव का नाम: पीरपुर उर्फ शाहाबाद					
245	103	सरकारी	रास्ता	0.0145	अनावद सर्वसाधारण (103)
246	104	निजी	धनहर-2	0.0109	पौंचु ठाकुर पिता देवी ठाकुर, बंगाली ठाकुर पिता देवी ठाकुर (104)

247	105	निजी	धनहर-2	0.2515	पॉंचु ठाकुर पिता देवी ठाकुर, बंगाली ठाकुर पिता देवी ठाकुर (105)
248	106	निजी	धनहर-2	0.1123	भगवान तिवारी पिता विन्दा तिवारी रामप्रवेश तिवारी वो मोहन तिवारी वो चक्रधर तिवारी पिता रामेश्वर तिवारी (106)
249	107	निजी	भीठ-2	0.0289	कीरा तिवारी पिता तुलसी तिवारी वो लोचन तिवारी पिता जयराम तिवारी (107)
250	108	निजी	भीठ-2	0.0908	रूदल सिंह पिता रामकिशुन सिंह सीताराम सिंह वो हरिहर सिंह पिता कीरा सिंह अल्लाह सिंह पिता विजय सिंह श्री गगनदेव सिंह पिता गोखट सिंह (108)
251	109	निजी	भीठ-2	0.3245	कीरा तिवारी पिता तुलसी तिवारी (109)
252	112	निजी	भीठ-2	0.1476	रूदल सिंह पिता रामकिशुन सिंह सीताराम सिंह वो हरिहर सिंह पिता कीरा सिंह अल्लाह सिंह पिता विजय सिंह श्री गगनदेव सिंह पिता गोरख सिंह (112)
253	113	निजी	भीठ-2	0.0998	चेता ठाकुर पिता रामशरण ठाकुर (113)
254	119	निजी	धनहर-2	0.0099	पॉंचु ठाकुर पिता देवी ठाकुर, बंगाली ठाकुर पिता देवी ठाकुर (119)
255	120	निजी	धनहर-2	0.1026	रूदल सिंह पिता रामकिशुन सिंह सीताराम सिंह वो हरिहर सिंह पिता कीरा सिंह अल्लाह सिंह पिता विजय सिंह श्री गगनदेव सिंह पिता गोरख सिंह (120)
256	122	निजी	भीठ-2	0.0168	प्रमेश्वरी प्रसाद शुक्ल पिता धुरणधारी शुक्ल, शिवजी राय पिता मटुक राय पमेश्वरी प्रसाद शुक्ल पिता धुरणधारी शुक्ल (122)
257	123	निजी	भीठ-2	0.0243	रूदल सिंह पिता रामकिशुन सिंह सीताराम सिंह वो हरिहर सिंह पिता कीरा सिंह अल्लाह सिंह पिता विजय

					सिंह श्री गगनदेव सिंह पिता गोरख सिंह (123)
258	124	निजी	धनहर-1	0.0061	रूदल सिंह पिता रामकिशुन सिंह सीताराम सिंह वो हरिहर सिंह पिता कीरा सिंह अल्लाह सिंह पिता विजय सिंह श्री गगनदेव सिंह पिता गोरख सिंह (124)
259	40	निजी	भीठ-2	0.0314	प्रहलाद पाण्डेय पिता मुन्सी पाण्डेय लक्ष्मी पाण्डेय पिता द्वारिका पाण्डे मु0 सूर्य कुंवर पति जगदीव पाण्डेय (40)
260	41	निजी	भीठ-2	0.0003	प्रहलाद पाण्डेय पिता मुन्सी पाण्डेय लक्ष्मी पाण्डेय पिता द्वारिका पाण्डे मु0 सूर्य कुंवर पति जगदीव पाण्डेय (41)
261	43	निजी	भीठ- 2/आवासीय	0.3519	रूदल सिंह पिता रामकिशुन सिंह सीताराम सिंह वो हरिहर सिंह पिता कीरा सिंह अल्लाह सिंह पिता विजय सिंह श्री गगनदेव सिंह पिता गोरख सिंह (43)
262	44	निजी	भीठ-2	0.0295	रूदल सिंह पिता रामकिशुन सिंह सीताराम सिंह वो हरिहर सिंह पिता कीरा सिंह अल्लाह सिंह पिता विजय सिंह श्री गगनदेव सिंह पिता गोरख सिंह (44)
263	45	निजी	भीठ-2 (आम बगीचा)	0.0286	रूदल सिंह पिता रामकिशुन सिंह सीताराम सिंह वो हरिहर सिंह पिता कीरा सिंह अल्लाह सिंह पिता विजय सिंह श्री गगनदेव सिंह पिता गोरख सिंह (45)
264	46	निजी	भीठ-2	0.0006	रूदल सिंह पिता रामकिशुन सिंह सीताराम सिंह वो हरिहर सिंह पिता कीरा सिंह अल्लाह सिंह पिता विजय सिंह श्री गगनदेव सिंह पिता गोरख सिंह (46)
265	57	निजी	भीठ-2	0.4616	प्रहलाद पाण्डेय पिता मुन्सी पाण्डेय लक्ष्मी पाण्डेय पिता द्वारिका पाण्डे मु0 सूर्य कुंवर पति जगदीव पाण्डेय (57)
266	58	निजी	धनहर-1	0.0044	प्रमेश्वरी प्रसाद सिंह पिता नारंगीलाल,

					उपेन्द्र राय पिता हरिनन्दन राय प्रमेश्वरी प्रसाद सिंह पिता नारंगीलाल (58)
267	71	निजी	भीठ-2	0.0369	रूदल सिंह पिता रामकिशुन सिंह सीताराम सिंह वो हरिहर सिंह पिता कीरा सिंह अल्लाह सिंह पिता विजय सिंह श्री गगनदेव सिंह पिता गोरख सिंह (71)
268	72	निजी	धनहर	0.1249	रूदल सिंह पिता रामकिशुन सिंह सीताराम सिंह वो हरिहर सिंह पिता कीरा सिंह अल्लाह सिंह पिता विजय सिंह श्री गगनदेव सिंह पिता गोरख सिंह (72)
269	73	निजी	धनहर-2	0.1762	रूदल सिंह पिता रामकिशुन सिंह सीताराम सिंह वो हरिहर सिंह पिता कीरा सिंह अल्लाह सिंह पिता विजय सिंह श्री गगनदेव सिंह पिता गोरख सिंह (73)
270	74	निजी	धनहर-2	0.115	रूदल सिंह पिता रामकिशुन सिंह सीताराम सिंह वो हरिहर सिंह पिता कीरा सिंह अल्लाह सिंह पिता विजय सिंह श्री गगनदेव सिंह पिता गोरख सिंह (74)
271	75	निजी	धनहर-2	0.1129	पौंचु ठाकुर पिता देवी ठाकुर, बंगाली ठाकुर पिता देवी ठाकुर (75)
272	76	निजी	धनहर-2	0.073	नन्दलाल तिवारी वो रामचन्द्र तिवारी पिता कीरा तिवारी, महेश्वर राय पिता पंछीलाल राय (76)
273	77	निजी	भीठ-2	0.0194	पौंचु ठाकुर पिता देवी ठाकुर, बंगाली ठाकुर पिता देवी ठाकुर (77)
274	93	निजी	धनहर-2	0.1118	चेता ठाकुर पिता रामशरण ठाकुर (93)
	गांव का नाम: सरारीअ उर्फ सारथी छपरा बी				
275	81	सरकारी	बौध (बिहार सरकार)	0.0335	बिहार सरकार (81)

गांव का नाम: ताजपूर / 105					
276	267	निजी	धनहर-1	0.0063	बृजनन्दन शुक्ल पिता बुलाकी शुक्ल (267)
277	268	निजी	भीठ-2	0.0084	बैजनाथ शुक्ल पिता नंदीपत शुक्ल सीताराम शुक्ल वो जयराम शुक्ल पिता विश्वनाथ शुक्ल चन्देश्वर शुक्ल पिता जगदीश शुक्ल (268)
278	269	निजी	धनहर-1	0.001	बैजनाथ शुक्ल पिता नंदीपत शुक्ल सीताराम शुक्ल वो जयराम शुक्ल पिता विश्वनाथ शुक्ल चन्देश्वर शुक्ल पिता जगदीश शुक्ल (269)
279	294	निजी	भीठ-2	0.0239	बृजनन्दन शुक्ल पिता बुलाकी शुक्ल (294)
280	295	निजी	भीठ-2	0.0299	बैजनाथ शुक्ल पिता नंदीपत शुक्ल सीताराम शुक्ल वो जयराम शुक्ल पिता विश्वनाथ शुक्ल चन्देश्वर शुक्ल पिता जगदीश शुक्ल (295)
281	296	निजी	भीठ-2	0.1285	बैजनाथ शुक्ल पिता नंदीपत शुक्ल सीताराम शुक्ल वो जयराम शुक्ल पिता विश्वनाथ शुक्ल चन्देश्वर शुक्ल पिता जगदीश शुक्ल (296)
282	297	निजी	भीठ-2	0.0881	बृजनन्दन शुक्ल पिता बुलाकी शुक्ल (297)
283	298	निजी	भीठ-1	0.0811	बृजनन्दन शुक्ल पिता बुलाकी शुक्ल (298)
284	299	निजी	भीठ-1	0.1619	बृजनन्दन शुक्ल पिता बुलाकी शुक्ल (299)
285	300	निजी	भीठ-2	0.1093	बैजनाथ शुक्ल पिता नंदीपत शुक्ल सीताराम शुक्ल वो जयराम शुक्ल पिता विश्वनाथ शुक्ल चन्देश्वर शुक्ल पिता जगदीश शुक्ल (300)
286	301	निजी	भीठ-2	0.1093	बैजनाथ शुक्ल पिता नंदीपत शुक्ल सीताराम शुक्ल वो जयराम शुक्ल पिता विश्वनाथ शुक्ल चन्देश्वर शुक्ल पिता

					जगदीश शुक्ल (301)
287	302	निजी	धनहर-1	0.0106	वृजनन्दन शुक्ल पिता बुलाकी शुक्ल (302)
	गांव का नाम: युसुफपुर				
288	1587/2130	निजी	भीठ-2	0.0763	अज्ञात (1587/2130)
289	448	सरकारी	गैरमजरूआ आम रास्ता	0.0696	गैरमजरूआ आम रास्ता (448)
290	451	निजी	धनहर-1	0.0567	भूपनारायण शुक्ल वो सिद्धनाथ शुक्ल पिता शीतल शुक्ल (451)
291	452	निजी	धनहर-2	0.1038	अज्ञात (452)
292	453	निजी	धनहर-1	0.0769	भूपनारायण शुक्ल वो सिद्धनाथ शुक्ल एँस्/ओ शीतल शुक्ल (453)
293	455	निजी	धनहर-2	0.0551	रामदेव राय वो रामदेवी राय पिता रूपन राय (455)
294	456	निजी	धनहर-3	0.0182	प्रहलाद शुक्ल पिता जगदीश शुक्ल बोधनारायण शुक्ल पिता जगदीश शुक्ल सूर्यदेव शुक्ल पिता राधाकृष्ण शुक्ल मु0 राजल देवी पति सिताराम शुक्ल (456)
295	457	निजी	धनहर-1	0.0132	रूपधरी सिंह पिता मोदी सिंह हरदेव सिंह पिता मितु सिंह (457)
296	460	निजी	धनहर-3	0.0096	प्रहलाद शुक्ल पिता जगदीश शुक्ल बोधनारायण शुक्ल पिता जगदीश शुक्ल सूर्यदेव शुक्ल पिता राधाकृष्ण शुक्ल मु0 राजल देवी पति सिताराम शुक्ल (460)
297	475	निजी	धनहर-1	0.0141	वृजनन्दन शुक्ल पिता मनोरी शुक्ल शंकर शुक्ल पिता माखन शुक्ल (475)
298	476	निजी	धनहर-1	0.0076	रामवृक्ष राय वो नन्दु राय वो महावीर

					राय पिता नन्दु राय (476)
299	477	निजी	धनहर-2	0.0102	अज्ञात (477)
300	478	निजी	धनहर-1	0.0201	सहदेव राय वो गंगा राय वो सूर्य राय पिता आमीचन्द राय, नन्दनराय वो महेश राय वो गणेश राय पिता अशर्फी राय (478)
301	48	निजी	भीठ-2	0.016	सहदेव राय वो गंगा राय वो सूर्य राय पिता आमीचन्द राय, कृष्णा राय पिता परिणय राय नन्दन राय वो महेश राय वो गणेश राय पिता आमीचन्द राय (48)
302	505	निजी	धनहर-1	0.0119	रूपलाल साह पिता विरोगी साह महेन्द्र साह वो योगीन्द्र साह वो हरिनन्दन साह वो बृजनन्दन साह पिता रूपलाल साह रामचन्द्र साह (505)
303	517	निजी	धनहर-1	0.0268	सहदेव राय वो गंगा राय वो सूर्य राय पिता आमीचन्द राय, धरीक्षण राय वो बिन्दा राय वो सहदेव राय मु0 रामसखी देवी पति भरपूल राय सकलदेव राय पिता सूर्य राय नन्दन राय वो महेश राय वो गणेश राय पिता अशर्फी राय (517)
304	518	निजी	धनहर-1	0.0934	भीखर ठाकुर पिता मढई ठाकुर (518)
305	519	निजी	धनहर-1	0.1259	रामवृक्ष राय वो नन्दु राय वो महावीर राय पिता मेथुरी राय नकली राय पिता जगेश्वर राय, हरदेव राय पिता नकली राय मु0 शारदा देवी पति मुंशी राय (519)
306	520	निजी	धनहर-1	0.0637	रामउदार राय वो विशेसर राय वो जयदयाल राय वो नागेश्वर राय पिता भीखर राय, रामउदार राय वो विशेखर राय वो जयदयाल राय वो नागेश्वर राय पिपता भीखर राय (520)
307	521	निजी	धनहर-2	0.0107	बनवारी शुक्ल पिता सर्वदेव शुक्ल वो

					सीताराम सिंह पिता लाटन सिंह, जयनन्दन पिता नागेश्वर राय (521)
308	522	निजी	धनहर-1	0.0092	भीखर शुक्ल पिता रामफल शुक्ल (522)
309	523	निजी	धनहर-3	0.1336	राजेन्द्र शुक्ल पिता गुरुदत्त शुक्ल गुरुपत शुक्ल पिता जगपत शुक्ल (523)
310	524	निजी	धनहर-2	0.1224	रामईश्वर शुक्ल वो भमीखन शुक्ल पिता मुनी शुक्ल (524)
311	525	निजी	धनहर-1	0.0318	विशुनदेव शुक्ल पिता बाबुजंगी शुक्ल, जानकीशरण शुक्ल वो सियाशरण शुक्ल पिता नागेश्वर शुक्ल विद्यासागर शुक्ल पिता रामेश्वर शुक्ल (525)
312	527	निजी	धनहर-1	0.1163	पंछी राय वो नन्दन राय वो रेखा राय पिता बदरी राय, रामप्रसाद साह पिता महावीर साह पंछी राय वो नन्दन राय वो रेखा राय पिता बदरी राय वो रामचन्द्र राय पिता रूदल राय (527)
313	529	निजी	धनहर-2	0.1287	भूपनारायण शुक्ल पिता सिद्धनाथ शुक्ल, प्रशान्त कुमार शुक्ल पिता अजीत कुमार शुक्ल (529)
314	530	निजी	धनहर-1	0.0858	रामछबीला सिंह नन्दलाल सिंह वो रामानन्द सिंह पिता ईश्वर सिंह बनवारी सिंह पिता सूर्यदेव सिंह, प्रशान्त कुमार पिता अजीत कुमार दीनानाथ प्रसाद वो परशुराम कुमार पिता राजेन्द्र साह जितेन्द्र प्रसाद पिता रामपुकार साह रामछबीला सिंह वो नन्दलाल सिंह वो रामानन्द सिंह पिता ईश्वर ंसिंह बनवारी सिंह पिता सूर्यदेव सिंह (530)
315	531	निजी	धनहर-2	0.0698	हरिहर राय पिता खखन राय लालमेसन राय वो जयकिसुन राय पिता हरिहर राय (531)
316	532	निजी	धनहर-3	0.0595	सावित्री देवी पति नवलकिशोर प्रसाद,

					दिनानाथ प्रसाद वो परशुराम कुमार पिता देवानन्द राय पिता जयनन्दन राय (532)
317	533	निजी	धनहर-3	0.2122	सावित्री देवी पति नवलकिशोर प्रसाद, दिनानाथ प्रसाद वो परशुराम कुमार पिता राजेन्द्र प्रसाद जितेन्द्र प्रसाद पिता रामपुकार साह (533)
318	534	निजी	धनहर-3	0.1071	परमेश्वरी शुक्ल पिता धनुसधारी शुक्ल, रामेश्वर राय पिता झीगर राय कैलाश राय पिता परमेश्वर राय दीनानाथ साह वो परशुराम साह पिता राजेन्द्र साह रामपुकार साह पिता महावीर साह (534)
319	536	निजी	धनहर-3	0.0182	राजेन्द्र साह वो रामप्रसाद साह पिता महावीर साह, राजेन्द्र साह पिता महावीर साह गया (536)
320	537	निजी	धनहर-3	0.2509	रामसागर प्रसाद शुक्ल, पिता परमेश्वर प्रसाद शुक्ल, अरूण कुमार वो अर्जुन कुमार पिता रामानन्दन राय (537)
321	539	निजी	धनहर-1	0.226	शुभ नारायण सिंह वो रामआशीष सिंह वो रामदेव सिंह पिता किशुनदेव सिंह, विद्यासागर शुक्ल पिता रामेश्वर शुक्ल (539)
322	542	सरकारी	बिहार सरकार	0.0312	बिहार सरकार (542)
323	543	निजी	धनहर-2	0.0632	शुकेसर प्रसाद शुक्ल पिता धनुषधारी प्रसाद शुक्ल, सुरेन्द्र नारायण शुक्ल पिता श्यामनारायण शुक्ल सुमित नारायण शुक्ल पिता श्यामनारायण शुक्ल लढीया देवी पति जंगली साह (543)
324	553	निजी	धनहर-1	0.1472	जगन साह वो बंगाली साह वो रामनन्दन सह पिता पाँचू साह भुजवल साह पिता गोपी साह (553)
325	554	निजी	धनहर-1	0.1272	रामएकबाल राय पिता शीतल राय वो

					विन्दा राय पिता रामप्रसाद राय, जगन्नाथ राय पिता पंछीलाल राय बैद्यनाथ राय पिता पंछीलाल राय शिवनाथ राय पिता पंछीलाल राय (554)
326	555	निजी	धनहर-1	0.0063	रामएकबाल राय पिता शीतल राय वो विन्दा राय पिता रामप्रसाद राय, रघुनाथ राय वो अरविन्द राय वो अनिल राय पिता स्व. रूदल राय (555)
327	559	निजी	धनहर-1	0.3798	रामएकबाल राय पिता शीतल राय वो विन्दा राय पिता रामप्रसाद राय, अशोक राय वो उमेश राय वो प्रमोद राय पिता भोलाराय शंकर राय वो राजकिशोर राय वो ब्रजकिशोर राय वो सोनू कुमार पिता ढेनी राय (559)
328	579	निजी	धनहर-1	0.0055	आशीत राय पिता मुशन राय, प्रमेश्वर राय पिता स्व. गोपाली राय (579)
	तालुक का नाम: वैशाली				
	गांव का नाम: बैल्का				
1	593A	निजी	भीठ-2	0.0258	बद्री बैठा वो कालीचरण बैठा पिता रघु बैठा ग्राम बेलका, काली बैठा पिता रघु बैठा ग्राम बेलका (593A)
2	634	निजी	धनहर-1	0.0116	गोवर्धन बैठा पिता भोथाई बैठा ग्राम बेलका (634)
3	751	निजी	धनहर-1	0.036	मु0 सुरजी देवी पति चैतु बैठा ग्राम बेलका (751)
	गांव का नाम: बसाढ उर्फ वैशाली/43				
4	3103	निजी	धनहर-2	0.0504	धरनीधर सिंह पिता बालदेव सिंह, चन्दन कुमार पिता स्व. बलदेव सिंह, अवधेश कुमार सिंह पिता मधुसूदन सिंह (3103)

5	3104	निजी	धनहर-2	0.0315	मटुकदेव साह वो देवनारायण साह पिता कुशन साह (3104)
6	3116	निजी	आवासीय	0.027	धरनीधर सिंह पिता बालदेव सिंह (3116)
7	3117	निजी	धनहर-2	0.0046	हरदेव शुक्ल वो रामबालक शुक्ल वो पृथ्वी शुक्ल वो देवनाथ शुक्ल पिता मुरली शुक्ल वो साजू वो असलोक पिता सुरजदेव शुक्ल, विश्वनाथ शुक्ल पिता स्व. रामबालक शुक्ल (3117)
8	5603	निजी	भीठ-1	0.0372	शिवनन्दन राय वो रछैया राय पिता अवीलाख राय वो परीछन राय वो सरीखन राय पिता रामवरन राय वो रामआश्रे राय वो माखन राय पिता शिवराज राय वो बिरा राय पिता रामलखन राय (5603)
9	5604	निजी	भीठ-2	0.0194	रंगी ठाकुर पिता प्रेमनारायण ठाकुर वो रवी कुंवर पति भुपाल ठाकुर, विश्वनाथ ठाकुर पिता स्व. रंगी ठाकुर (5604)
10	5666	निजी	भीठ-2	0.1213	बुटाई राम वो विसुनदेव राम पिता ढोढा राम वो जितु राम पिता केटाई राम, जगिरीया देवी पति सरयुग राम वो जवाहिर राम पिता सुखदेव राम (5666)
11	5666/ 9580	निजी	भीठ-2	0.0528	अज्ञात (5666/ 9580)
12	5718	निजी	भीठ-1	0.4351	दुल्हीन लीलावती देवी पति कालिका प्रसाद सिंह (5718)
13	6446	निजी	भीठ-2	0.032	योगेन्द्र राय वो महेन्द्र राय पिता देवचन्द्र राय कृष्णा देव पति लक्ष्मण राय, योगेन्द्र राय पिता देवचन्द्र राय (6446)
14	6449	निजी	भीठ-2	0.0981	योगेन्द्र राय वो महेन्द्र राय पिता देवचन्द्र राय कृष्णा देव पति लक्ष्मण राय,

					योगेन्द्र राय पिता देवचन्द राय (6449)
15	6450	निजी	भीठ-2	0.007	योगेन्द्र राय वो महेन्द्र राय पिता देवचन्द राय कृष्णा देव पति लक्ष्मण राय, योगेन्द्र राय पिता देवचन्द राय (6450)
16	6518	निजी	आवासीय	0.028	अज्ञात (6518)
17	7079/ 9646	निजी	भीठ-1	0.0647	अज्ञात (7079/ 9646)
18	8008	निजी	भीठ-2	0.0368	ठाकुर सिंह पिता साधु सिंह, राजेश सिंह पिता स्व. रामनरेश सिंह, रंजन सिंह पिता स्व. रामनरेश सिंह, निरज कुमार सिंह पिता रामनरेश सिंह, रामपुकार सिंह पिता स्व. ठाकुर सिंह, रामसुरेश सिंह पिता स्व. ठाकुर सिंह (8008)
19	8012	निजी	भीठ-2	0.0876	ठाकुर सिंह पिता साधु सिंह, राजेश सिंह पिता स्व. रामनरेश सिंह, रंजन सिंह पिता स्व. रामनरेश सिंह, निरज कुमार सिंह पिता रामनरेश सिंह, रामपुकार सिंह पिता स्व. ठाकुर सिंह, रामसुरेश सिंह पिता स्व. ठाकुर सिंह (8012)
20	8082/ 9701	निजी	भीठ-1	0.0171	अज्ञात (8082/ 9701)
21	8091	निजी	भीठ-2	0.0047	महेन्द्र सिंह वो जोगेन्द्र सिंह वो राजेन्द्र सिंह पिता मटुकी सिंह, विपीन कुमार सिंह पिता रामदेव सिंह, रामविलास साह पिता स्व. दारोगा साह, सतीशचन्द्र शुक्ल पिता स्व. रामबालक शुक्ल (8091)
	गांव का नाम: भगवानपुर				
22	1172	निजी	धनहर-2	0.03	भुनेश्वर प्रसाद सिंह वगैरह, संतोष कुमार सिंह पिता शिवेन्द्र प्रसाद सिंह वो केशव

					कश्यप पिता स्व. संजय कुमार सिंह (1172)
23	1178	निजी	भीठ-2	0.0611	कपिलदेव नारायण सिंह पिता रौनक सिंह, देवेन्द्र प्रसाद पिता कपिलदेव सिंह नारेन्द्र प्रसाद सिंह पिता कपिल देवनारायण सिंह, सुरेन्द्र प्रसाद सिंह पिता कपिल देवनारायण सिंह ग्राम शाहजहांपुर, अशोक कुमार वो आलोक पिता सुरेन्द्र प्रसाद सिंह (1178)
24	1189	निजी	धनहर-2	0.034	यदु सिंह वो सकलदीप सिंह पिता रामासिंह (1189)
25	1190	निजी	धनहर-2	0.01	यदुसिंह वो सकलदीप सिंह पिता रामासिंह पता भगवानपुर (1190)
26	1191	निजी	धनहर-3	0.045	यदुसिंह वो सकलदीप सिंह पिता रामासिंह पता भगवानपुर (1191)
27	1192	निजी	धनहर-2	0.0007	यदुसिंह वो सकलदीप सिंह पिता रामासिंह पता भगवानपुर (1192)
28	1194	निजी	धनहर-3	0.0359	सरयुग तिवारी वो श्याम सुन्दर तिवारी पिता बुद्धु तिवारी, रेणु देवी पति गणेश महतो ग्राम भगवानपुररत्ती, सोनीदेवी पति बबलू महतो, मान्तीदेवी पति राधामोहन महतो, पूजा देवी पति राकेश महतो, जयप्रकाश वर्मा पिता ललन प्रसाद वर्मा, विभादेवी पति अराफीराय (1194)
29	1195	निजी	धनहर-3	0.096	सरयुग तिवारी वो श्यामसुन्दर तिवारी पिता बुद्धु तिवारी, जयप्रकाश वर्मा पिता ललन प्रसाद वर्मा ग्राम भगवानपुर, मिथलेशदेवी पति लक्ष्मण तिवारी ग्राम भगवानपुर (1195)
30	1196	निजी	धनहर-3	0.064	सरयुग तिवारी वो श्याम सुन्दर तिवारी पिता बुद्धु तिवारी, मिथलेशदेवी पति

					लक्ष्मण तिवारी ग्राम भगवानपुर (1196)
31	1199	निजी	धनहर-2	0.0001	मु0 शिरोमन कुमार पति प्रदीप सिंह (1199)
32	1200	निजी	धनहर-2	0.0186	तारकेश्वर प्रसाद सिंह वो रामलोचन सिंह पिता प्रदीप सिंह वो मु0 जगपति कुंवर पति देवी सिंह पता भगवानपुर (1200)
33	1202	निजी	धनहर-2	0.0065	जगपति कुँवर पति देवी सिंह, प्रतिमादेवी पति अरूण पासवान ग्राम भगवानपुर, चुनचुन कुमारी पति भरतेन्दु कुमार ग्राम भगवानपुर (1202)
34	1203	निजी	धनहर-1	0.04	तारकेश्वर प्रसाद सिंह वो रामलोचन सिंह पिता प्रदीप सिंह वो मु0 जगपति कुंवर पति देवी सिंह पता भगवानपुर (1203)
35	1204	निजी	धनहर-2	0.1224	मु0 शिरोमन कुमार पति प्रदीप सिंह (1204)
36	1206	निजी	धनहर-2	0.0284	अज्ञात (1206)
37	1216	सरकारी	रास्ता	0.0053	गैरमजरूआ सर्वसाधारण (1216)
38	1581	सरकारी	रास्ता	0.0001	गैरमजरूआ सर्वसाधारण (1581)
39	1727	निजी	धनहर-2	0.016	इन्द्रदेव तिवारी पिता पुनीत तिवारी वो सरयुग तिवारी पिता कप्पु तिवारी ग्राम भगवानपुर (1727)
40	290	निजी	धनहर-2	0.048	फगुनी महतो वो सरयुग महतो वो बेनी महतो पिता भोला महतो, चिन्तादेवी पति जयकिशुन महतो ग्राम भगवानपुर (290)
41	291	निजी	धनहर-2	0.069	बेनी भगत पिता रामनारायण भगत, कलवादेवी पति सकलदीप महतो ग्राम भगवानपुर (291)

42	293	निजी	धनहर-2	0.093	भीखू भगत वो कुलदीप भगत पिता नथु भगत, राजेश्वर भगत पिता खखन भगत पता भगवानपुर (293)
43	301	निजी	धनहर-2	0.0114	जंगबहादुर राय पिता द्वारिका राय, राजेश्वर भगत पिता खखन भगत पता भगवानपुर (301)
44	302	निजी	धनहर-2	0.0066	जंगबहादुर राय पिता द्वारिका राय, राजेश्वर भगत पिता खखन भगत पता भगवानपुर (302)
45	304	निजी	धनहर-2	0.081	जंगबहादुर राय पिता द्वारिका राय, राजेश्वर भगत पिता खखन भगत पता भगवानपुर (304)
46	314	निजी	धनहर-2	0.022	जंगबहादुर राय वगैरह, दीपक प्रसाद पिता स्व. बटेश्वर साह (314)
47	316	सरकारी	रास्ता	0.0176	गैरमजरूआ सर्वसाधारण बिहार सरकार (316)
48	320	निजी	भीठ-2	0.0021	जालीम बेग पिता मिठु बेग वगैरह (320)
49	334	निजी	भीठ-2	0.0081	वंशी राय पिता कुलदीप राय ग्राम भगवानपुर रत्ती, रामचन्द्र साह पिता बुजु साह ग्राम भगवानपुररत्ती (334)
50	372	निजी	भीठ-2	0.018	सीताराम साह पिता गोपी साह, बुजु साह पिता सखी साह ग्राम भगवानपुर टोला (372)
51	3851	निजी	धनहर-1	0.024	शिवपूजन साह पिता मरूआ साह पता भगवानपुर रत्ती (3851)
52	434	निजी	भीठ-2	0.0096	वंशी राय पिता कुलदीप राय ग्राम भगवानपुर (434)

53	435	निजी	मकान मय सहन	0.013	जोखन राय वो वंशीराय वो मोती राय पिता कुलदीप राय वो नथुनी राय वो नन्ही राय पिता मन्दराय ग्राम भगवानपुर रती (सदोपुर) (435)
54	436	निजी	मकान मय सहन	0.006	जोखन राय वो वंशीराय वो मोती राय पिता कुलदीप राय वो नथुनी राय वो नन्ही राय पिता मन्दराय ग्राम भगवानपुर रती (सदोपुर) (436)
55	442	निजी	भीठ-2	0.0034	नथुनी साह पिता कलाकी साह (442)
56	462	निजी	धनहर-2	0.0108	धनु साह वो लच्छु साह वो अक्षय साह पिता भगलाल साह (462)
57	463	निजी	भीठ-2	0.006	धनु साह वो लच्छु साह वो अक्षय साह पिता भगलाल साह (463)
58	465	निजी	धनहर-2	0.0075	सहदेव साह पिता विगु साह, देवकली देवी पति जयमल साह ग्राम रामपुर, सुरज राय पिता रामदेव राय ग्राम रूपोपुर (465)
59	466	निजी	भीठ-2	0.017	बुजु साह वो सिजु साह पिता सत्ती साह, सुरज राय पिता रामदेव राय ग्राम भगवानपुर टोला सदोपुर (466)
60	470	निजी	भीठ-2	0.002	एतवारी साह वो लघुमन साह पिता पुतली साह ग्राम भगवानपुर (470)
61	471	निजी	भीठ-2	0.0014	एतवारी साह वो लघुमन साह पिता पुतली साह ग्राम भगवानपुर (471)
62	491	निजी	भीठ-2	0.0059	एतवारी साह पिता पुतली साह, शशिभूषण कुमार वो पवन कुमार वो धीरज कुमार पिता रामू साह वो ग्राम भगवानपुर, एतवारी साह पिता पुतली साह (491)

63	492	निजी	भीठ-2	0.011	देवकी राय पिता कुलाकी राय ग्राम भगवानपुर (492)
64	493	निजी	भीठ-2	0.0224	वंशी राय पिता नवधारी राय वो गरीबन राय पिता बालगोविंद राय, हीरा राय पिता वंशी राय, जगदीश राय पिता देवकी राय पता भगवानपुर (493)
65	494	निजी	भीठ-2	0.1028	एतवारी साह पिता पुतली साह ग्राम भगवानपुर (494)
66	500	निजी	धनहर-2	0.0093	एतवारी साह पिता पुतली साह ग्राम भगवानपुर (500)
67	501	निजी	धनहर-2	0.0006	भीखु भगत वो कुलदीप भगत पिता नथु भगत, एतवारी साह पिता पुतली साह ग्राम भगवानपुर (501)
68	502	निजी	धनहर-2	0.016	भीखु भगत वो कुलदीप भगत पिता नथु भगत, एतवारी साह पिता पुतली साह ग्राम भगवानपुर (502)
69	506	निजी	धनहर-2	0.001	एतवारी साह पिता पुतली साह ग्राम भगवानपुर (506)
70	685/4815	निजी	धनहर-2	0.036	अज्ञात (685/4815)
71	757	निजी	धनहर-2	0.0034	बेनी भगत पिता रामनरायण भगत भगवानपुर (757)
72	774	निजी	धनहर-2	0.023	हनुमान भगत पिता शिव भगत, रंजीत महतो पिता वंशत महतो पता भगवानपुर टोला (774)
73	776	निजी	धनहर-2	0.028	चलितर महतो वो मुनेख महतो पिता हसनी महतो, कलिया देवी पति लतीन्द्र महतो, अर्जुन महतो पिता सुधीश महतो (776)

74	777	निजी	धनहर-2	0.0019	अज्ञात (777)
75	778	निजी	धनहर-2	0.0125	चलितर महतो वो मुनेख महतो पिता हसनी महतो, मुनेश्वर महतो पिता बाबूलाल महतो ग्राम भगवानपुर (778)
76	779	निजी	धनहर-2	0.0308	नथुनी साह पिता पुतली साह रूपधारी कुंवर पति कलीका सिंह, अनील साह पिता सकाली साह पता भगवानपुर (779)
77	780	निजी	धनहर-2	0.0163	नथुनी साह पिता पुतली साह रूपधारी कुंवर पति कलीका सिंह, अनील साह पिता सकाली साह पता भगवानपुर (780)
78	782	निजी	धनहर-2	0.0102	एतवारी साह पिता पुतली साह, अनील साह पिता सकाली साह पता भगवानपुर (782)
79	788	निजी	धनहर-2	0.016	भोगल महतो पिता जगधारी महतो ग्राम भगवानपुर, फगुनी महतो वो सरयुग महतो वो तौजी महतो भोगल महतो पिता जगधारी महतो (788)
80	792	निजी	धनहर-2	0.021	मु. मरेसुनिया पति भगेरन भगत, कैलाश महतो पिता स्व. गजाधर महतो पता भगवानपुर (792)
81	793	निजी	धनहर-2	0.002	रामएकबाल महतो वो रामनन्दन महतो पिता दीला महतो वो जुमन महतो वो आलप महतो पिता दीला महतो (793)
82	823	निजी	धनहर-2	0.0011	हनुमान भगत पिता शिव भगत, दीपक महतो पिता वंशत महतो पता भगवानपुर (823)
83	824	निजी	धनहर-2	0.0351	रामवृक्ष महतो पिता नरायण महतो पता भगवानपुर (824)
84	839	निजी	धनहर-2	0.001	सत्यनारायण सिंह पिता चन्दर सिंह, श्रीमति रामकुमार देवी पति रामस्वामी

					सिंह (839)
85	844	निजी	धनहर-2	0.013	भीखु भगत वो कुलदीप भगत पिता नथुना, मुन्नी देवी पति मदनमोहन तिवारी पता भगवानपुर (844)
86	845	निजी	धनहर-2	0.026	जुदागी महतो वगैरह पिता फगुनी महतो, मुनेश्वर महतो पिता बाबूलाल महतो (845)
87	847	निजी	धनहर-1	0.0107	पाचु भगत पिता मेरतधारी भगत (847)
88	855	निजी	धनहर-1	0.0554	रूपमड़ी कुंवर पति कलिका सिंह (855)
89	856	निजी	धनहर-1	0.0057	चन्दर सिंह वो महेन्द्र सिंह वो बृजबिहारी सिंह पिता पिताम्बर सिंह, श्री बृजबिहारी प्रसाद सिंह पिता पिताम्बर सिंह ग्राम भगवानपुर (856)
90	881	निजी	भीठ-2	0.0034	कपल महतो वो बिजली महतो वो वम्मा महतो पिता रगई महतो वो नन्नतु महतो पिता लछण महतो, वम्मा महतो पिता रगई महतो ग्राम भगवानपुर (881)
	गांव का नाम: हरपुर बसंत				
91	520	निजी	मकान मय सहन	0.042	सुखदेव प्रसाद सिंह काली प्रसाद सिंह जाति भुमिहार ब्राम्हण निवासी नि. ग्राम (520)
92	539	निजी	धनहर-2	0.0048	कोरीक महतो पिता कुमावन महतो जाति नोनिया नि. ग्राम (539)
	गांव का नाम: जाफर:				
93	216	निजी	भीठ-2	0.0661	मेसुरा सिंह एँस्/ओ जगधारी सिंह आर्/ओ भगवानपुर, कृष्ण प्रसाद सिंह एँस्/ओ मेथुरा सिंह आर्/ओ भगवानपुर (216)
94	280	निजी	भीठ-2	0.015	नन्दकिशोर प्रसाद सिंह पिता शिवधर

					प्रसाद वगैरह, नन्दकिशोर प्रसाद सिंह पिता शिवधर प्रसाद वो मिश्री प्रसाद सिंह पिता शिवधर प्रसाद वो सीतल प्रसाद सिंह पिता शिवधर प्रसाद सिंह वो बट्टी प्रसाद सिंह पिता गंगादयाल सिंह ग्राम भगवानपुर (280)
95	390	निजी	भीठ-2	0.0004	राजेश्वाथ सिंह पिता लालबिहारी सिंह ग्राम भगवानपुर, कपिलदेव तिवारी पिता प्रसाद तिवारी ग्राम भगवानपुर रस्ती (390)
गांव का नाम: मानपुरा					
96	549	निजी	धनहर-2	0.0362	महावीर प्रसाद ठाकुर पित श्री रामधारी ठाकुर, चन्द्रिका प्रसाद ठाकुर पिता श्री रामधारी ठाकुर, रामऔतार ठाकुर पिता श्री दामोदर ठाकुर जाति भूमिहार निवासी निज ग्राम (549)
			कुल	22.70727	

[फा. सं. NHAI/PIU/Motihari/Bharatmala/LOT-07/LA/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 18th April, 2023

S.O. 1775(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O. No. 4484(E) dated 23.09.2022**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of **Adalwari-Manikpur section NH139W** on the stretch of land from Km 18.077 to Km 35 (Vaishali) in the District of VAISHALI in the state of BIHAR

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hindustan” and “Times of India” both dated 26.10.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and resolved by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Adalwari-Manikpur section NH139W (Adalwari - Manikpur Section) in the stretch of land from Km. 18.077 to Km. 35 (Vaishali) in the District of VAISHALI in the state of BIHAR.

State: BIHAR		District: VAISHALI			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Lalganj				
	Village: Etwarpur Jagir				
1	338/624	Government	Raasta	0.0289	Bihar Government 338/624
2	382	Private	Dhanhar-2	0.0033	Chaturi Shukla S/o Daroga Shukla, Visheshwar Shukla vo Nageena Shukla S/o Nathuni Shukla Tribhuvan Shukla Chaturi Shukla S/o Daroga Shukla 382
3	385	Private	Dhanhar-1	0.0012	Suryadev Shukla S/o Jausi Shukla Singhji Shukla S/o Uteem Shukla Raghunath Shukla S/o Jadunandan Shukla, Kishori Pandit S/o Bhogi Pandit 385
4	386	Private	Dhanhar-2	0.0299	Sukdev Shukla S/o Tekan Shukla Ramnandan Shukla S/o Vashisht Narayan Shukla Chandrika Shukla S/o Parmeshwar Shukla Mu. Dharohar Shukla w/o Banke Shukla 386
5	387	Private	Dhanhar-2	0.0486	Ameer Shukla S/o Ajawan Shukla, Omprakash Shukla vo Shriniwas Shukla Vedprakash Shukla S/o Dharmdev Shukla 387
6	388	Private	Dhanhar-2	0.0445	Gurudutt Shukla S/o Matuk Shukla vo Raghuraj Shukla S/o Vishun Shukla 388
7	389	Private	Dhanhar-2	0.0566	Saryug Shukla S/o Devnarayan Shukla Chaturi Shukla S/o Daroga Shukla 389
8	390	Private	Dhanhar-1	0.0527	Surendra Pandey S/o Ramjatan Pandey 390
9	391	Private	Dhanhar-2	0.005	Saryug Shukla S/o Devnarayan Shukla Chaturi Shukla S/o Daroga Shukla 391
10	392	Private	Dhanhar-1	0.0029	Karu Shukla S/o Lalji Shukla vo Devkinandan Shukla S/o Nathuni Shukla Triptinarayan Shukla S/o

					Chulhai Shukla Sukhlal Shukla vo Sakaldev Shukla Aditya Narayan Shukla vo Kailash Shukla S/o Chhatar Shukla 392
11	393	Private	Dhanhar-2	0.0001	Godawari Narayan Thakur S/o Kunta Prasad Thakur 393
12	402	Private	Dhanhar-2	0.0199	Sudarshan Shukla S/o Jagdev Shukla 402
13	403	Private	Dhanhar-2	0.0134	Mujlal Shukla S/o Chhatar Shukla etc. Mu. Chulha Kunwar W/o Kalar Shukla Mujlal Shukla etc. S/o Chhatar Shukla etc. 403
14	404	Private	Dhanhar-2	0.0081	Suryadev Shukla S/o Japsi Shukla 404
15	405	Private	Dhanhar-2	0.0202	Jangi Shukla vo Jagat Shukla S/o Batekhar Shukla 405
16	406	Private	Bhith-2 (Mango Garden)	0.1455	Ameer Shukla S/o Ajawan Shukla, Omprakash Shukla vo Shriniwas Shukla Vedprakash Shukla S/o Dharmdev Shukla 406
17	406/623	Private	Bhith-2	0.012	Ramanandan Shukla S/o Vashisht Narayan Shukla 406/623
18	407	Private	Dhanhar-2	0.0226	Jangi Shukla vo Jagat Shukla S/o Batekhar Shukla 407
19	415	Private	Dhanhar-2	0.0001	Tiripit Narayan Shukla vo Raj Shukla S/o Chulhai Shukla 415
20	417	Private	Dhanhar-2	0.0054	Tiripit Narayan Shukla vo Raj Shukla S/o Chulhai Shukla 417
21	418	Private	Dhanhar-2	0.0152	Saryug Shukla S/o Devnarayan Shukla 418
22	419	Private	Dhanhar-2	0.0236	Chaturi Shukla father Daroga Shukla 419
23	420	Private	Dhanhar-2	0.1012	Cheta Thakur S/o Ramsharan Thakur 420
24	421	Private	Dhanhar-2	0.2005	Ramphal Shukla S/o Dev Prasad Shukla Mu. Girja Devi W/o Ramchandra Shukla 421
25	425	Private	Dhanhar-2	0.0201	Ramsarikhan Devi W/o Ramkishor Singh Ramshreshth Singh Laxmi Singh, Smt. Prameela Devi W/o Ramdarash Singh Nirmala Devi W/o Harinath Thakur Ramsarikhan Devi W/o Ramkishor Singh etc. 425

26	427	Private	Dhanhar-1	0.0399	Jangi Shukla vo Jagat Shukla S/o Batekhar Shukla, Saviti Devi W/o Chandrika Shukla 427
27	428	Private	Dhanhar-1	0.0962	Karu Shukla S/o Lalji Shukla vo Devkinandan Shukla S/o Nathuni Shukla 428
28	429	Private	Dhanhar-1	0.0486	Suryadev Shukla S/o Japsi Shukla Raghunath Shukla S/o Yadunandan Shukla Shivji Shukla S/o Uteem Shukla Ramnandan Shukla S/o Vashisht Shukla, Manejar Shukla S/o Sukhdev Shukla 429
29	430	Private	Dhanhar-1	0.0486	Suryadev Shukla S/o Japsi Shukla Raghunath Shukla S/o Yadunandan Shukla Shivji Shukla S/o Uteem Shukla Ramnandan Shukla S/o Vashisht Shukla, Manejar Shukla S/o Sukhdev Shukla 430
30	431	Private	Dhanhar-2	0.0445	Subedar Mejar Rambahadur Kunder S/o Jagdish Shukla 431
31	432	Private	Dhanhar-2	0.0265	Sukdev Shukla S/o Tekan Shukla Ramnandan Shukla S/o Vashisht Narayan Shukla Chandrika Shukla S/o Parmeshwar Shukla Mu. Dharohar Shukla w/o Banke Shukla 432
32	435	Private	Dhanhar-2	0.0176	Ramji Shukla S/o Suryadev Shukla, Manejar Shukla S/o Sukhdev Shukla 435
33	436	Private	Dhanhar-2	0.0335	Niranjan Prasad Shukla vo Kamleshwar Prasad Shukla S/o Raju Shukla Chaturi Shukla father Daroga Shukla Saryug Shukla S/o Devnarayan Shukla 436
	Village: Etwarpur Nizamat				
34	100	Private	Dhanhar-2	0.0482	Janak Ray vo Jalai Ray Bhalai Ray S/o Sado Ray 100
35	101	Private	Dhanhar-2	0.0401	Ramji Ray S/o Kaul Ray 101
36	102	Private	Dhanhar-2	0.0059	Lakhan Ray vo Kishun Ray S/o Jurawan Ray 102
37	103	Private	Dhanhar-2	0.0006	Vinda Prasad Tiwari S/o Rajbharan Tiwari 103
38	111	Private	Bhith-2	0.0609	Matuk Ray vo Laxman Ray S/o Rambhaju Ray vo Damodar Ray S/o Butan Ray, Matuk Ray vo Laxman Ray

					S/o Butan Ray 111
39	112	Private	Bhith-2	0.0266	Matuk Ray vo Laxman Ray S/o Rambhaju Ray vo Damodar Ray S/o Butan Ray, Matuk Ray vo Laxman Ray S/o Butan Ray 112
40	113	Private	Bhith-2	0.0386	Matuk Ray vo Laxman Ray S/o Rambhaju Ray vo Damodar Ray S/o Butan Ray, Matuk Ray vo Laxman Ray S/o Butan Ray 113
41	114	Private	Dhanhar-2	0.0054	Haricharan Pandit S/o Lotan Pandit, Mamta Devi W/o Bhinath Ray 114
42	115	Private	Bhith-2	0.1409	Pradumn Kishor Shukla vo Yugalkishor Shukla S/o Umacharan Shukla, Mewalal Ray Janak Ray S/o Shivnandan Ray Kauleshwar Ray S/o Janak Ray 115
43	115/1139	Private	Bhith-2	0.0606	Unknown 115/1139
44	116	Private	Dhanhar-2	0.0844	Bheemraj Ray S/o Vishun Ray 116
45	117	Private	Dhanhar-2	0.0558	Vipat Ray S/o Faujdar Ray 117
46	118	Private	Dhanhar-1	0.0459	Bheemraj Ray S/o Vishun Ray 118
47	119	Private	Dhanhar-2	0.0169	Tildhari Ray vo Mageran Ray vo Jalandhar Ray S/o Dubri Ray vo Maharaj Ray vo Budhram Ray vo Panchu Ray vo Darsh Ray S/o Doman Ray vo Kartik Ray S/o Dhanraj Ray, Rajdev Ray S/o Manraj Ray Basanti Devi W/o Ganga Ray Budhu Ray S/o Doman Ray Panchu Ray S/o Doman Ray Baidhnath Ray S/o Dasai Ray Gaya Prasad Ray S/o Tikaldhari Ray Shivprasad S/o Tildhari Ray Rajpati Devi Bhegeran Ray etc. 119
48	120	Private	Dhanhar-2	0.0075	Tildhari Ray vo Mageran Ray vo Jalandhar Ray S/o Dubri Ray vo Maharaj Ray vo Budhram Ray vo Panchu Ray vo Darsh Ray S/o Doman Ray vo Kartik Ray S/o Dhanraj Ray, Rajdev Ray S/o Manraj Ray Basanti Devi W/o Ganga Ray Budhu Ray S/o Doman Ray Panchu Ray S/o Doman Ray Baidhnath Ray S/o Dasai Ray Gaya Prasad Ray S/o Tikaldhari Ray Shivprasad S/o Tildhari Ray Rajpati Devi Bhegeran Ray etc. 120
49	121	Private	Dhanhar-2	0.0014	Mirsu Sah vo Medhu Sah S/o Lalji Sah

					Mamta Devi W/o Nathu Ray 121
50	167	Private	Bhith-2	0.0125	Matuk Ray vo Laxman Ray S/o Rambhaju Ray vo Damodar Ray S/o Butan Ray, Matuk Ray vo Laxman Ray S/o Butan Ray 167
51	168	Private	Bhith-2	0.0012	Fakeera Ray S/o Gannu Ray 168
52	169	Private	Bhith-2	0.0272	Unknown 169
53	170	Private	Bhith-2	0.0567	Tildhari Ray vo Ganaur Ray vo Jalandhar Ray S/o Dubri Ray 170
54	171	Private	Bhith-2	0.0854	Vipat Ray S/o Faujdar Ray 171
55	172	Private	Bhith-2	0.089	Bahadur Ray Sarjug Ray S/o Jugdhari Ray 172
56	176	Private	Bhith-2	0.0049	Kodai Ray S/o Rambharos vo Laldhari Ray S/o Bhadai Ray, Kodai Ray S/o Rambharos Ray 176
57	177	Private	Bhith-2	0.0089	Unknown 177
58	180	Private	Bhith-2	0.0143	Bheemraj Ray S/o Vishun Ray 180
59	181	Private	Bhith-2	0.0197	Bahadur Ray Sarjug Ray S/o Jugdhari Ray 181
60	182	Private	Bhith-2	0.0278	Kodai Ray S/o Rambharos vo Laldhari Ray S/o Bhadai Ray, Kodai Ray S/o Rambharos Ray 182
61	183	Private	Bhith-2	0.0197	Kodai Ray S/o Rambharos vo Laldhari Ray S/o Bhadai Ray, Kodai Ray S/o Rambharos Ray 183
62	184	Private	Dhanhar-1	0.0313	Lakhan Ray vo Kishun Ray S/o Jurawan Ray 184
63	185	Private	Dhanhar-2	0.0515	Unknown 185
64	186	Private	Dhanhar-2	0.0546	Lakhan Ray vo Kishun Ray S/o Jurawan Ray 186
65	188	Private	Bhith-2	0.0579	Kodai Ray S/o Rambharos vo Laldhari Ray S/o Bhadai Ray, Kodai Ray S/o Rambharos Ray 188
66	189	Private	Bhith-2	0.0931	Bheemraj Ray S/o Vishun Ray 189

67	190	Private	Bhith-2	0.0264	Unknown 190
68	20	Private	Dhanhar-2	0.0099	Devchand Ray S/o Rachhiya Ray 20
69	21	Private	Dhanhar-2	0.0419	Saudagar Singh S/o Chulha Singh vo Ambika Singh vo Dinesh Singh S/o Lakhan Singh, Saudagar Singh S/o Chulha Singh 21
70	22	Private	Dhanhar-2	0.0469	Saudagar Singh S/o Chulha Singh vo Ambika Singh vo Dinesh Singh S/o Lakhan Singh, Saudagar Singh S/o Chulha Singh 22
71	23	Private	Dhanhar-2	0.0768	Jaleshwar Singh S/o Jangilal Singh 23
72	34	Private	Dhanhar-2	0.0035	Moti Ray S/o Nanhak Ray 34
73	35	Private	Dhanhar-2	0.1389	Bhikhan Ray vo Mitthu Ray vo Nath Ray S/o Batui Ray 35
74	36	Private	Dhanhar-2	0.1996	Bhujungi Ray S/o Gopi Ray 36
75	4	Private	Dhanhar-2	0.0351	Golha Ray S/o Sudan Ray vo Naga S/o Darbhangi Ray, Golha Ray S/o Sudan Ray 4
76	760	Private	Dhanhar-1	0.0082	Keera Tiwari father Tulsi Tiwari, Radhika Devi w/o Jagarnath Ray, Kira Tiwari father Tulsi Tiwari 760
77	761	Government	Raasta	0.0642	District Board 761
78	896	Private	Dhanhar	0.0077	Unknown 896
79	899	Private	Dhanhar-1	0.0016	Chandrika Prasad S/o Nageenalal 899
80	900	Private	Dhanhar-2	0.0463	Chandrika Prasad S/o Nageenalal 900
81	901	Private	Dhanhar-2	0.0445	Trapit Narayan Shukla S/o Chulhai Shukla 901
82	902	Private	Dhanhar-1	0.0294	Sudarshan Shukla S/o Jagdev Shukla 902
83	903	Private	Dhanhar-2	0.0526	Niranjan Shukla vo Kameshwar Prasad Shukla S/o Rajar Shukla, Niranjan Shukla S/o Rajar Shukla 903
84	904	Private	Dhanhar-2	0.0445	Gaya Sahni vo Mauji Sahni S/o Beni Sahni 904
85	905	Private	Dhanhar-2	0.1093	Nathuni Shukla S/o Kamal vo Gopal

					Narayan Shukla S/o Patsi Shukla vo Visheshar Shukla S/o Nathuni Shukla, Rajdulari Devi W/o Ayodhya Thakur 905
86	906	Private	Dhanhar-2	0.0291	Prasad Sahni vo Bhola Sahni S/o Gopi Sahni 906
87	907	Private	Dhanhar-1	0.0283	Nathuni Shukla S/o Kamal vo Gopal Narayan Shukla S/o Patsi Shukla vo Visheshar Shukla S/o Nathuni Shukla, Rajdulari Devi W/o Ayodhya Thakur 907
88	908	Private	Dhanhar-1	0.0297	Niranjan Shukla vo Kameshwar Prasad Shukla S/o Rajar Shukla, Niranjan Shukla S/o Rajar Shukla 908
89	909	Private	Dhanhar-1	0.1003	Sudarshan Shukla S/o Jagdev Shukla 909
90	910	Private	Bhith-2	0.066	Sudarshan Shukla S/o Jagdev Shukla 910
91	914	Private	Dhanhar-2	0.0001	Prasad Sahni vo Bhola Sahni S/o Gopi Sahni 914
92	915	Private	Dhanhar-2	0.0158	Vinda Prasad Tiwari S/o Rajbharan Tiwari 915
93	915/1161	Private	Dhanhar-2	0.0081	Unknown 915/1161
94	916	Private	Dhanhar-1	0.0987	Chulhiya Devi w/o Ramlakhan Singh 916
95	917	Private	Dhanhar-2	0.0567	Ramswaroop Sahni vo S/o Sadhu Sahni 917
96	918	Private	Dhanhar-2	0.0526	Gaya Sahni vo Mauji Sahni S/o Beni Sahni 918
97	919	Private	Dhanhar-2	0.1879	Ramswaroop Sahni S/o Jangi Thakur 919
98	92	Private	Dhanhar-2	0.0133	Dujaran S/o Nathuram, Niranjan Shukla S/o Rajar Shukla 92
99	920	Private	Dhanhar-2	0.0552	Ramswaroop Sahni S/o Jangi Thakur 920
100	921	Private	Dhanhar-2	0.0121	Gaya Sahni vo Mauji Sahni S/o Beni Sahni 921
101	924	Private	Dhanhar-1	0.1548	Gurudutt Shukla S/o Matuk Shukla vo Raghuraj Shukla S/o Vishun Shukla 924
102	925	Private	Dhanhar-2	0.2871	Ameer Shukla S/o Ajawan Shukla, Omprakash Shukla vo Shriniwas Shukla Vedprakash Shukla S/o Dharmdev Shukla 925

103	926	Private	Dhanhar-2	0.0141	Vinda Prasad Tiwari S/o Rajbharan Tiwari 926
104	93	Private	Dhanhar-2	0.1168	Chalit Ray vo Dukhan Ray S/o Gokul Ray vo Kunkun W/o Chaturi Ray, Chalit Ray vo Dukhan Ray S/o Gokul Ray 93
105	939	Private	Dhanhar-1	0.0443	Mahendra Shukla Ramsagar Shukla S/o Devdhari Shukla 939
106	94	Private	Dhanhar-2	0.1078	Moti Ray S/o Nanhak Ray 94
107	940	Private	Dhanhar-2	0.2835	Girjanand Shukla S/o Awdhesh Shukla Mahesh Shukla S/o Awdhesh Shukla 940
108	941	Private	Dhanhar-2	0.0039	Mahendra Shukla Ramsagar Shukla S/o Devdhari Shukla 941
109	943	Private	Dhanhar-1	0.0964	Mu. Tapeswar Kunwar W/o Devlakshan Singh 943
110	944	Private	Bhith-1	0.0377	Jata Sah S/o Prasad Sah vo Gangadhar Sah S/o Jayram Sah 944
111	945	Private	Dhanhar-1	0.0179	Jata Sah S/o Prasad Sah vo Gangadhar Sah S/o Jayram Sah 945
112	946	Private	Dhanhar-1	0.0163	Vasudev Shukla Karmdev Shukla S/o Moti Shukla 946
113	947	Private	Dhanhar-1	0.0053	Vasudev Shukla Karmdev Shukla S/o Moti Shukla 947
114	948	Private	Dhanhar-1	0.2395	Mukhlal Shukla Chhatar Shukla 948
115	95	Private	Dhanhar-2	0.0672	Chalit Ray vo Dukhan Ray S/o Gokul Ray 95
116	954	Government	Raasta	0.0457	Gairmajarua Sarvsadharan 954
117	96	Private	Dhanhar-2	0.0129	Ramdev Pandit vo Ganesh Pandit S/o Fudeni Pandit 96
118	98	Private	Dhanhar-2	0.0977	Bahadur Ray Saryug Ray S/o Jugdhari Ray, Leeladevi W/o Jaleswar Ray 98
119	99	Private	Dhanhar-2	0.0531	Nirsu Sah vo Medhu Sah S/o Lalji Sah 99
	Village: Jalalpur Gopi Mal				
120	180	Private	Dhanhar-1	0.1934	Lagan Mahto vo Lakhan Mahto vo Raghunath Mahto S/o Darbari Mahto,

					Sahdev Prasad Singh etc. S/o Ramlagan Singh Jaykishor Singh vo Chandkishor Singh S/o Indradev Singh Raghunath Singh S/o Darbari Singh 180
121	181	Private	Dhanhar-1	0.0362	Nathuni Shukla S/o Kamal Shukla 181
122	188	Private	Dhanhar-1	0.0134	Nirsu Sah vo Medhu Sah S/o Lalji Sah 188
123	189	Private	Dhanhar-1	0.0205	Gajadhar Sah S/o Jayram Sah Tilak Sah S/o Nathuni Sah, Vindeshwari Devi W/o Paltan Sah Vandana Devi Asharfi Sah Reshmi Devi Kuljhi Devi Laxman Sah 189
124	190	Private	Dhanhar-1	0.0283	Laldhari Sah S/o Puni Sah Kartik Sah S/o Kudni Sah 190
125	192	Private	Dhanhar-1	0.1348	Amit Sah S/o Laldhari Sah Vasudev Sah vo Sukdev Sah S/o Laldhari Sah, Vasudev Sah vo Shukdev Sah S/o Laldhari Sah Mu. Parwati Devi W/o Late Ameer Sah 192
126	193	Private	Dhanhar-1	0.005	Girjanand Shukla S/o Awdhesh Shukla Mahesh Shukla S/o Awdhesh Shukla 193
127	194	Private	Dhanhar-1	0.0309	Ramjulum vo Baikunth Shukla vo Nagendra Prasad Shukla S/o Triptinarayan Shukla, Ramjulum Shukla S/o Triptinarayan Shukla vo 194
128	195	Private	Dhanhar-1	0.0867	Kamleshwar Prasad Shukla S/o Sanju Shukla Ramekbal Singh S/o Suchit Singh 195
	Village: Jalalpur Gopi Milki / 109				
129	230	Private	Dhanhar-2	0.0121	Falwa Singh S/o Rasbihari Singh etc. Valistar Singh S/o Indra Singh etc. Fulwa Singh vo Bangali Singh S/o Rasbihari Singh Valistar Singh vo Kalastar Singh vo Gorakh Singh 230
130	231	Private	Dhanhar-3	0.0221	Yogi Pandit Chuneswar Pandit vo Yugeshwar Pandit S/o Jeevlal Pandit 231
131	232	Private	Dhanhar-3	0.0309	Laldhari Sah S/o Kuni Sah Girja Sah vo Bharat Sah S/o Kartik 232
132	233	Private	Dhanhar-1	0.069	Laxmi Thakur S/o Chandeshwar Thakur 233
133	236	Private	Dhanhar-1	0.0029	Arjun Sah S/o Medhu Sah Vijay Sah

					S/o Medhu Sah 236
134	237	Private	Dhanhar-2	0.1375	Rameshwar Singh S/o Mahaveer Singh, Nirsu Sah vo Medhu Sah S/o Lalji Sah 237
135	238	Private	Bhith-1	0.021	Jata Sah S/o Prasad Sah vo Tilak Sah S/o Nathuni Sah 238
136	239	Private	Dhanhar-1	0.0324	Gajadhar Sah S/o Ramu Sah Tilak Sah S/o Nathuni Sah 239
137	240	Private	Dhanhar-1	0.0275	Gajadhar Sah S/o Ramu Sah Tilak Sah S/o Nathuni Sah 240
138	241	Private	Dhanhar-3	0.057	Vasudev Ray S/o Sukhlal Ray 241
139	245	Private	Dhanhar-2	0.0181	Dasai Pandit S/o Mahipat Pandit Ramdev Pandit S/o Kudni Pandit Ganesh Pandit S/o Kudni Pandit Khakhanu Pandit S/o Mahru Pandit Sehrma Pandit S/o Tileshwar Pandit 245
140	246	Private	Dhanhar-2	0.0242	Dasai Pandit S/o Mahipat Pandit Ramdev Pandit S/o Kudni Pandit Ganesh Pandit S/o Kudni Pandit Khakhanu Pandit S/o Mahru Pandit Sehrma Pandit S/o Tileshwar Pandit 246
141	247	Private	Dhanhar-1	0.0483	Bahadut Baitha S/o Shiva Baitha etc. Jamun Baitha S/o Dukhan Baitha etc. Shakuntala Devi W/o Pradeep Pandit 247
142	248	Private	Dhanhar-2	0.0324	Falwa Singh S/o Rasbihari Singh etc. Valistar Singh S/o Indra Singh etc. Fulwa Singh vo Bangali Singh S/o Rasbihari Singh Valistar Singh vo Kalastar Singh vo Gorakh Singh 248
143	249	Private	Dhanhar-2	0.0445	Falwa Singh S/o Rasbihari Singh etc. Valistar Singh S/o Indra Singh etc. Fulwa Singh vo Bangali Singh S/o Rasbihari Singh Valistar Singh vo Kalastar Singh vo Gorakh Singh 249
144	250	Private	Dhanhar-2	0.0283	Falwa Singh S/o Rasbihari Singh etc. Valistar Singh S/o Indra Singh etc. Fulwa Singh vo Bangali Singh S/o Rasbihari Singh Valistar Singh vo Kalastar Singh vo Gorakh Singh 250

145	251	Private	Dhanhar-2	0.0035	Rajnarayan Singh S/o Vilt Singh 251
	Village: Jalalpur urf Bishunpur Gambhir/ 113				
146	2360	Private	Dhanhar-2	0.0009	Samru Ray S/o Khaderan Ray etc. 2360
147	2371	Private	Dhanhar-3	0.0017	Raghunath Shukla S/o Jadulal Shukla 2371
148	2372	Private	Dhanhar-3	0.0052	Raghunath Shukla S/o Jadulal Shukla 2372
149	2373	Private	Dhanhar-2	0.0059	Raghunath Shukla S/o Jadulal Shukla 2373
150	2374	Private	Dhanhar-2	0.0263	Raghunath Shukla S/o Jadulal Shukla 2374
151	2375	Private	Dhanhar-2	0.067	Raghunath Shukla S/o Jadulal Shukla 2375
152	2376	Private	Dhanhar-2	0.0439	Bijli Ray father Nifiqar Ray 2376
153	2377	Private	Dhanhar-3	0.0661	Jhapsi Ray S/o Faujdar Ray 2377
154	2378	Private	Dhanhar-2	0.0179	Raghunath Shukla S/o Jadulal Shukla 2378
155	2381	Private	Dhanhar-2	0.0439	Raghunath Shukla S/o Jadulal Shukla 2381
156	2382	Private	Dhanhar-2	0.0549	Bijli Ray father Nifiqar Ray 2382
157	2383	Private	Dhanhar-2	0.0549	Jhapsi Ray S/o Faujdar Ray 2383
158	2384	Private	Dhanhar-2	0.0384	Samru Ray S/o Khaderan Ray etc. 2384
159	2385	Private	Dhanhar-2	0.0061	Raghunath Shukla S/o Jadulal Shukla 2385
160	2386	Private	Dhanhar-3	0.0161	Raghunath Shukla S/o Jadulal Shukla 2386
161	2387	Private	Dhanhar-2	0.0405	Bhograj Ray S/o Kusaini Ray 2387
162	2388	Private	Dhanhar-2	0.0162	Jangbahadur Shukla S/o Rajnarayan Shukla etc. 2388
163	2389	Private	Dhanhar-2	0.1266	Rampavitra Shukla vo Ramraghav Shukla S/o Ramsewak Shukla 2389
164	2390	Private	Dhanhar-2	0.0377	Rampavitra Shukla vo Ramraghav Shukla S/o Ramsewak Shukla 2390
165	2391	Private	Dhanhar-1	0.0486	Mu. Rupan Kunwar W/o Jagdaun Shukla 2391
166	2397	Private	Dhanhar	0.0066	Unknown 2397

167	3925	Government	Baandh (Bihar Sarkar)	0.2645	Bihar Government 3925
168	4074	Private	Dhanhar-2	0.0002	Shyamsundar Kunwar W/o Reejhan Shukla 4074
169	4075	Private	Dhanhar-2	0.0258	Bathu Shukla S/o Kamal Shukla 4075
170	4076	Private	Dhanhar-2	0.1312	Ramnaresh Shukla S/o Baldev Shukla 4076
171	4077	Private	Dhanhar-2	0.0364	Jhagru Singh vo Jadu Singh S/o Ramsundar Singh 4077
172	4078	Private	Dhanhar-2	0.0857	Mahaveer Singh S/o Sauhrai Singh 4078
173	4082	Private	Dhanhar-2	0.0636	Unknown 4082
174	4083	Private	Dhanhar-2	0.0689	Muneshwar Shukla S/o Ramlakhan Shukla 4083
175	4084	Private	Dhanhar-2	0.0365	Bhagyanarayan Shukla S/o Bhagwan Shukla 4084
176	4085	Private	Dhanhar-2	0.0365	Moolchand Singh S/o Kedar Singh 4085
177	4086	Private	Dhanhar-2	0.01	Manshi Ray S/o Aklu Ray 4086
178	4087	Private	Dhanhar-2	0.1064	Munshi Ray vo Madhaiya Ray S/o Jhallu Ray 4087
179	4090	Private	Dhanhar-2	0.1083	Munshi Ray vo Madhaiya Ray S/o Jhallu Ray 4090
180	4091	Private	Dhanhar-2	0.1041	Unknown 4091
181	4092	Private	Dhanhar-2	0.0538	Munshi Ray vo Madhaiya Ray S/o Jhallu Ray 4092
182	4097	Private	Dhanhar-3	0.0224	Bathani Ray S/o Panti Ray 4097
183	4099	Private	Dhanhar-2	0.0312	Mahaveer Singh S/o Sauhrai Singh 4099
184	4104	Private	Bhith-1	0.0529	Dhodha Shukla S/o Lakhraj vo Bechu Shukla S/o Kamal Shukla Anand Shukla S/o Sakli Shukla 4104
185	4105	Private	Bhith-1	0.0021	Dhodha Shukla S/o Lakhraj vo Bechu Shukla S/o Kamal Shukla Anand Shukla S/o Sakli Shukla 4105
186	4173	Private	Dhanhar-2	0.0071	Unknown 4173

187	4174	Private	Dhanhar-2	0.0973	Ramdaun Shukla S/o Jaybag Shukla etc. vo Devnandan Shukla S/o Jaylal Shukla 4174
188	4175	Private	Dhanhar-2	0.2895	Ramdaun Shukla S/o Jaybag Shukla etc. vo Devnandan Shukla S/o Jaylal Shukla 4175
189	4176	Private	Dhanhar-2	0.2866	Ramvinay Shukla S/o Prakash 4176
190	4177	Private	Dhanhar-2	0.0324	Ramvinay Shukla S/o Prakash 4177
191	4178	Private	Dhanhar-2	0.1208	Ramanand Shukla S/o Mangni Shukla etc. 4178
192	4198	Private	Dhanhar-1	0.0378	Kusheshwar Shukla S/o Lakhan Shukla 4198
193	4199	Private	Dhanhar-3	0.0269	Laxman Shukla S/o Kishundev Shukla 4199
194	4200	Private	Dhanhar-2	0.0203	Kundal Shukla S/o Jagdish Shukla 4200
195	4201	Private	Dhanhar-2	0.0184	Unknown 4201
196	4202	Private	Dhanhar-2	0.0445	Ramautar Shukla S/o Baithan vo Ramdayal Shukla S/o Ramphal Shukla 4202
197	4203	Private	Dhanhar-1	0.04047	Ramautar Shukla S/o Baithan vo Ramdayal Shukla S/o Ramphal Shukla 4203
198	4204	Private	Dhanhar-2	0.0385	Unknown 4204
199	4205	Private	Dhanhar-2	0.0368	Unknown 4205
200	4206	Private	Dhanhar	0.0577	Unknown 4206
201	4207	Private	Bhith-1	0.1335	Laxman Shukla S/o Kishundev Shukla 4207
202	4208	Private	Dhanhar-2	0.0202	Munichand Singh vo Ramkrit Singh S/o Faujdar Singh 4208
203	4209	Private	Dhanhar-1	0.0566	Munichand Singh vo Ramkrit Singh S/o Faujdar Singh 4209
204	4210	Private	Dhanhar-1	0.0234	Mu. Rupan Kunwar W/o Jagdaun Shukla 4210
205	4211	Private	Dhanhar-3	0.0368	Mu. Rupan Kunwar W/o Jagdaun Shukla 4211
206	4214	Private	Dhanhar-2	0.004	Rampukar Shukla vo Ramanand Shukla vo Ramkrit Shukla S/o Nathuni Shukla 4214

207	4271	Private	Dhanhar-2	0.0175	Rampukar Shukla vo Ramanand Shukla vo Ramkrit Shukla S/o Nathuni Shukla 4271
208	4272	Private	Dhanhar-2	0.1345	Ramnaresh Shukla S/o Baldev Shukla 4272
209	4273	Private	Dhanhar-1	0.0202	Radhakishun Shukla vo Hemant Kushpat vo Siyaram Shukla S/o Ramdived Shukla 4273
210	4274	Private	Dhanhar-2	0.1052	Raghunath Shukla S/o Jadu Shukla 4274
211	4275	Private	Dhanhar-1	0.0364	Raghunath Shukla S/o Jadu Shukla 4275
212	4276	Private	Dhanhar-1	0.0769	Manuchand Singh S/o Jamadar Singh 4276
213	4277	Private	Dhanhar-2	0.0048	Laxman Shukla S/o Kishundev Shukla 4277
214	4278	Private	Dhanhar-2	0.0768	Lachhuman Shukla S/o Kishundev vo Ramprasad Shukla S/o Suryadev Shukla 4278
215	4279	Private	Dhanhar-1	0.0526	Bhagwankishor Shukla vo Ramkishor Shukla vo Jaykishor Shukla S/o Ramsagar Shukla 4279
216	4280	Private	Dhanhar-1	0.0121	Gaya Shukla vo Ramjapeet Shukla S/o Jay Shukla 4280
217	4281	Private	Dhanhar-1	0.0404	Gaya Shukla vo Ramjapeet Shukla S/o Jay Shukla 4281
218	4282	Private	Dhanhar-1	0.066	Ramekbal Shukla etc. S/o Archhovar Shukla etc. 4282
219	4283	Private	Dhanhar-1	0.0084	Bhagwankishor Shukla vo Ramkishor Shukla vo Jaykishor Shukla S/o Ramsagar Shukla 4283
220	4284	Private	Dhanhar-2	0.078	Lachhunsudhan S/o Kishundev 4284
221	4285	Private	Dhanhar-1	0.2188	Raghunath Shukla S/o Jadu Shukla 4285
222	4286	Private	Dhanhar-2	0.0126	Laxman Shukla etc. S/o Kishundev Shukla 4286
223	4287	Private	Dhanhar-1	0.012	Ramnandan Shukla S/o Mangli Shukla 4287
	Village: Jalalpur/112				
224	274	Private	Dhanhar-3	0.1156	Sakaldev Shukla S/o Nirsu Shukla Vanshdev Shukla S/o Rajnarayan Shukla Suvalal Shukla vo Prahlad Shukla S/o Rajnarayan Shukla

					274
225	277	Private	Dhanhar-2	0.0059	Sakaldev Shukla S/o Nirsu Shukla Kapildev Shukla vo Vasdev Shukla S/o Migeshwar Shukla 277
226	278	Private	Bhith-2	0.0202	Sakaldev Shukla S/o Nirsu Shukla Kapildev Shukla vo Vasdev Shukla S/o Migeshwar Shukla 278
227	279	Private	Dhanhar-2	0.33	Mugeshwari Prasad Singh S/o Awadh Prasad Singh 279
228	283	Private	Dhanhar-2	0.0187	Raghuraj Shukla S/o Suwalal Shukla 283
229	284	Private	Dhanhar-2	0.0901	Raghuraj Shukla S/o Suwalal Shukla 284
230	285	Private	Dhanhar-2	0.1497	Sakaldev Shukla S/o Nirsu Shukla Vanshdev Shukla S/o Rajnarayan Shukla Suwalal Shukla vo Prahlad Shukla S/o Rajnarayan Shukla 285
231	286	Private	Dhanhar-3	0.0484	Ramjhudi Devi W/o Gopal Narayan Shukla, Rahul Kumar S/o Radharaman Shukla Gourav Kumar S/o Shashasharan Shukla Sourabh Kumar S/o Shashisharan Shukla Manorama Devi W/o Radhasharan Shukla 286
232	287	Private	Dhanhar-3	0.0259	Chandrabadan Devi W/o Brijnandan Shukla 287
233	288	Private	Dhanhar-3	0.0004	Smt. Awdhesh Kumari W/o Vijay Shankar Shukla 288
234	290	Private	Dhanhar-3	0.0493	Chandrabadan Devi W/o Brijnandan Shukla 290
235	291	Private	Dhanhar-3	0.0472	Ramjhudi Devi W/o Gopal Narayan Shukla, Rahul Kumar S/o Radharaman Shukla Gourav Kumar S/o Shashasharan Shukla Sourabh Kumar S/o Shashisharan Shukla Manorama Devi W/o Radhasharan Shukla 291
236	292	Private	Dhanhar-3	0.0344	Muneshwar Singh S/o Awadh Singh 292
237	303	Private	Dhanhar-3	0.007	Ramjhudi Devi W/o Gopal Narayan Shukla, Rahul Kumar S/o Radharaman Shukla Gourav Kumar S/o Shashasharan Shukla Sourabh Kumar S/o Shashisharan Shukla Manorama Devi W/o Radhasharan Shukla 303
238	304	Private	Dhanhar-3	0.0408	Chandrabadan Devi W/o Brijnandan

					Shukla 304
239	305	Private	Dhanhar-3	0.1348	Smt. Awdhesh Kumari W/o Vijay Shankar Shukla 305
240	305/384	Private	Bhith-1	0.1244	Sitadevi W/o Shyamnandan Shukla 305/384
241	387	Private	Dhanhar-3	0.0186	Smt. Awdhesh Kumari W/o Vijay Shankar Shukla 387
	Village: Khanjahan Chak urf Saidanpur/ 102				
242	772	Private	Dhanhar-1	0.0119	Rameshwar Shukla vo Vibhishan Shukla S/o Munni Shukla, Vidhyasagar Shukla S/o Rameshwar Shukla 772
243	773	Private	Dhanhar-1	0.0001	Tapsi Mahto S/o Tiyaai Mahto Sahdev Mahto vo Vishun Mahto Vishundev S/o Jhapi Mahto Ramashish Mahto S/o Mahadev Mahto 773
244	774	Private	Dhanhar-1	0.0001	Butan Sah S/o Ramsewak Sah vo Ramveer Sah vo Jirmodhan Sah vo Ramjatan Sah vo Arjun Sah S/o Bramhdev Sah 774
	Village: Pirapur Urf Shahabad				
245	103	Government	Raasta	0.0145	Anawad Sarvsadharan 103
246	104	Private	Dhanhar-2	0.0109	Panchu Thakur S/o Devi Thakur Bangali Thakur S/o Devi Thakur 104
247	105	Private	Dhanhar-2	0.2515	Panchu Thakur S/o Devi Thakur Bangali Thakur S/o Devi Thakur 105
248	106	Private	Dhanhar-2	0.1123	Bhagwan Tiwari S/o Vinda Tiwari Ramprवेश Tiwari vo Mohan Tiwari vo Chakradhan Tiwari S/o Rameshwar Tiwari 106
249	107	Private	Bhith-2	0.0289	Keera Tiwari father Tulsi Tiwari vo Lochan Tiwari S/o Jayram Tiwari 107
250	108	Private	Bhith-2	0.0908	Rudal Singh S/o Ramkishun Singh Sitaram Singh vo Harihar Singh S/o Keera Singh Allah Singh S/o Vijay Singh Shri Gagandev Singh S/o Gokhat Singh 108
251	109	Private	Bhith-2	0.3245	Keera Tiwari father Tulsi Tiwari 109
252	112	Private	Bhith-2	0.1476	Rudal Singh S/o Ramkishun Singh Sitaram Singh vo Harihar Singh S/o Keera Singh Allah Singh S/o Vijay

					Singh Shri Gagandev Singh S/o Gokhat Singh 112
253	113	Private	Bhith-2	0.0998	Cheta Thakur S/o Ramsharan Thakur 113
254	119	Private	Dhanhar-2	0.0099	Panchu Thakur S/o Devi Thakur Bangali Thakur S/o Devi Thakur 119
255	120	Private	Dhanhar-2	0.1026	Rudal Singh S/o Ramkishun Singh Sitaram Singh vo Harihar Singh S/o Keera Singh Allah Singh S/o Vijay Singh Shri Gagandev Singh S/o Gokhat Singh 120
256	122	Private	Bhith-2	0.0168	Prameshwari Prasad Shukla S/o Dhurandhari Shukla, Shivji Ray S/o Matuk Ray Pameshwari Prasad Shukla S/o Dhurandhari Shukla 122
257	123	Private	Bhith-2	0.0243	Rudal Singh S/o Ramkishun Singh Sitaram Singh vo Harihar Singh S/o Keera Singh Allah Singh S/o Vijay Singh Shri Gagandev Singh S/o Gokhat Singh 123
258	124	Private	Dhanhar-1	0.0061	Rudal Singh S/o Ramkishun Singh Sitaram Singh vo Harihar Singh S/o Keera Singh Allah Singh S/o Vijay Singh Shri Gagandev Singh S/o Gokhat Singh 124
259	40	Private	Bhith-2	0.0314	Prahlad Pandey S/o Munsii Pandey Laxmi Pandey S/o Dwarika Pandey Mu. Surya Kunwar W/o Jagdiv Pandey 40
260	41	Private	Bhith-2	0.0003	Prahlad Pandey S/o Munsii Pandey Laxmi Pandey S/o Dwarika Pandey Mu. Surya Kunwar W/o Jagdiv Pandey 41
261	43	Private	Bhith- 2/Residential	0.3519	Rudal Singh S/o Ramkishun Singh Sitaram Singh vo Harihar Singh S/o Keera Singh Allah Singh S/o Vijay Singh Shri Gagandev Singh S/o Gokhat Singh 43
262	44	Private	Bhith-2	0.0295	Rudal Singh S/o Ramkishun Singh Sitaram Singh vo Harihar Singh S/o Keera Singh Allah Singh S/o Vijay Singh Shri Gagandev Singh S/o Gokhat Singh 44
263	45	Private	Bhith-2 (Mango Garden)	0.0286	Rudal Singh S/o Ramkishun Singh Sitaram Singh vo Harihar Singh S/o Keera Singh Allah Singh S/o Vijay

					Singh Shri Gagandev Singh S/o Gokhat Singh 45
264	46	Private	Bhith-2	0.0006	Rudal Singh S/o Ramkishun Singh Sitaram Singh vo Harihar Singh S/o Keera Singh Allah Singh S/o Vijay Singh Shri Gagandev Singh S/o Gokhat Singh 46
265	57	Private	Bhith-2	0.4616	Prahlad Pandey S/o Munsii Pandey Laxmi Pandey S/o Dwarka Pandey Mu. Surya Kunwar W/o Jagdiv Pandey 57
266	58	Private	Dhanhar-1	0.0044	Prameshwari Prasad Singh S/o Narangilal, Upendra Ray S/o Harinandan Ray Prameshwari Prasad Singh S/o Narangilal 58
267	71	Private	Bhith-2	0.0369	Rudal Singh S/o Ramkishun Singh Sitaram Singh vo Harihar Singh S/o Keera Singh Allah Singh S/o Vijay Singh Shri Gagandev Singh S/o Gokhat Singh 71
268	72	Private	Dhanhar	0.1249	Rudal Singh S/o Ramkishun Singh Sitaram Singh vo Harihar Singh S/o Keera Singh Allah Singh S/o Vijay Singh Shri Gagandev Singh S/o Gokhat Singh 72
269	73	Private	Dhanhar-2	0.1762	Rudal Singh S/o Ramkishun Singh Sitaram Singh vo Harihar Singh S/o Keera Singh Allah Singh S/o Vijay Singh Shri Gagandev Singh S/o Gokhat Singh 73
270	74	Private	Dhanhar-2	0.115	Rudal Singh S/o Ramkishun Singh Sitaram Singh vo Harihar Singh S/o Keera Singh Allah Singh S/o Vijay Singh Shri Gagandev Singh S/o Gokhat Singh 74
271	75	Private	Dhanhar-2	0.1129	Panchu Thakur S/o Devi Thakur Bangali Thakur S/o Devi Thakur 75
272	76	Private	Dhanhar-2	0.073	Nandlal Tiwari vo Ramchandra Tiwari S/o Keera Tiwari, Maheshwar Ray S/o Panchhilal Ray 76
273	77	Private	Bhith-2	0.0194	Panchu Thakur S/o Devi Thakur Bangali Thakur S/o Devi Thakur 77
274	93	Private	Dhanhar-2	0.1118	Cheta Thakur S/o Ramsharan Thakur 93

	Village: Sararia Urf Saranthi Chhapra B				
275	81	Government	Dam (Bihar Govt.)	0.0335	Bihar Government 81
	Village: Tajpur / 105				
276	267	Private	Dhanhar-1	0.0063	Brijnandan Shukla S/o Bulaki Shukla 267
277	268	Private	Bhith-2	0.0084	Bajnath Shukla S/o Nandipat Shukla Sitaram Shukla vo Jayram S/o Vishvanath Shukla Chandeshwar Shukla S/o Jagdish Shukla 268
278	269	Private	Dhanhar-1	0.001	Bajnath Shukla S/o Nandipat Shukla Sitaram Shukla vo Jayram S/o Vishvanath Shukla Chandeshwar Shukla S/o Jagdish Shukla 269
279	294	Private	Bhith-2	0.0239	Brijnandan Shukla S/o Bulaki Shukla 294
280	295	Private	Bhith-2	0.0299	Bajnath Shukla S/o Nandipat Shukla Sitaram Shukla vo Jayram S/o Vishvanath Shukla Chandeshwar Shukla S/o Jagdish Shukla 295
281	296	Private	Bhith-2	0.1285	Bajnath Shukla S/o Nandipat Shukla Sitaram Shukla vo Jayram S/o Vishvanath Shukla Chandeshwar Shukla S/o Jagdish Shukla 296
282	297	Private	Bhith-2	0.0881	Brijnandan Shukla S/o Bulaki Shukla 297
283	298	Private	Bhith-1	0.0811	Brijnandan Shukla S/o Bulaki Shukla 298
284	299	Private	Bhith-1	0.1619	Brijnandan Shukla S/o Bulaki Shukla 299
285	300	Private	Bhith-2	0.1093	Bajnath Shukla S/o Nandipat Shukla Sitaram Shukla vo Jayram S/o Vishvanath Shukla Chandeshwar Shukla S/o Jagdish Shukla 300
286	301	Private	Bhith-2	0.1093	Bajnath Shukla S/o Nandipat Shukla Sitaram Shukla vo Jayram S/o Vishvanath Shukla Chandeshwar Shukla S/o Jagdish Shukla 301
287	302	Private	Dhanhar-1	0.0106	Brijnandan Shukla S/o Bulaki Shukla 302
	Village: Yusufpur				
288	1587/2130	Private	Bhith-2	0.0763	Unknown 1587/2130
289	448	Government	Gairmajrui Aam Raasta	0.0696	Gairmajrui Aam Raasta 448
290	451	Private	Dhanhar-1	0.0567	Bhupnarayan Shukla vo Siddhanath

					Shukla S/o Sheetal Shukla 451
291	452	Private	Dhanhar-2	0.1038	Unknown 452
292	453	Private	Dhanhar-1	0.0769	Bhupnarayan Shukla vo Siddhanath Shukla S/o Sheetal Shukla 453
293	455	Private	Dhanhar-2	0.0551	Ramdev Ray vo Ramdevi Ray father Rupan Ray 455
294	456	Private	Dhanhar-3	0.0182	Prahlad Shukla S/o Jagdish Shukla Bodhnarayan Shukla S/o Jagdish Shukla Suryadev Shukla S/o Radhakrishna Shukla Mu. Rajal Devi W/o Sitaram Shukla 456
295	457	Private	Dhanhar-1	0.0132	Rupdhari Singh S/o Modi Singh Hardev Singh S/o Mitu Singh 457
296	460	Private	Dhanhar-3	0.0096	Prahlad Shukla S/o Jagdish Shukla Bodhnarayan Shukla S/o Jagdish Shukla Suryadev Shukla S/o Radhakrishna Shukla Mu. Rajal Devi W/o Sitaram Shukla 460
297	475	Private	Dhanhar-1	0.0141	Brijnandan Shukla S/o Manori Shukla Shankar Shukla S/o Makhan Shukla 475
298	476	Private	Dhanhar-1	0.0076	Ramvriksh Ray vo Nandu Ray vo Mahaveer Ray S/o Nandu Ray 476
299	477	Private	Dhanhar-2	0.0102	Unknown 477
300	478	Private	Dhanhar-1	0.0201	Sahdev Ray vo Ganga Ray vo Surya Ray S/o Amichand Ray, Nandan Ray vo Mahesh Ray vo Ganesh Ray S/o Asharfi Ray 478
301	48	Private	Bhith-2	0.016	Sahdev Ray vo Ganga Ray vo Surya Ray S/o Amichand Ray, Krishna Ray S/o Parinay Ray Nandan Ray vo Mahesh Ray vo Ganesh Ray S/o Amichand Ray 48
302	505	Private	Dhanhar-1	0.0119	Ruplal Sah S/o Virogi Sah Mahendra Sah vo Yogichand Sah vo Harinandan Sah vo Brijnandan Sah S/o Ruplal Sah Ramchandhra Sah 505
303	517	Private	Dhanhar-1	0.0268	Sahdev Ray vo Ganga Ray vo Surya Ray S/o Amichand Ray, Dharikshan Ray vo Binda Ray vo Sahdev Ray Mu. Ramsakhi Devi W/o Bharpul Ray Sakaldev Ray S/o Surya Nandan Ray vo Mahesh Ray vo Ganesh Ray S/o

					Asharfi Ray 517
304	518	Private	Dhanhar-1	0.0934	Bheekhar Thakur S/o Madhai Thakur 518
305	519	Private	Dhanhar-1	0.1259	Ramvriksh Ray vo Nandu Ray vo Mahaveer Ray S/o Methuri Ray Nakli Ray S/o Jageshwar Ray, Hardev Ray S/o Nakli Ray Mu. Sharda Devi W/o Munshi Ray 519
306	520	Private	Dhanhar-1	0.0637	Ramudar Ray vo Visheshar Ray vo Jaydayal Ray vo Nageshwar Ray S/o Bheekhar Ray, Ramudar Ray vo Vishekhar Ray vo Jaydayal Ray vo Nageshwar Ray Pipta Bheekhar Ray 520
307	521	Private	Dhanhar-2	0.0107	Banwari Shukla S/o Sarvdev Shukla vo Sitaram Singh S/o Latan Singh, Jaynandan S/o Nageshwar Ray 521
308	522	Private	Dhanhar-1	0.0092	Bheekhar Shukla S/o Ramphal Shukla 522
309	523	Private	Dhanhar-3	0.1336	Rajendra Shukla S/o Gurudutt Shukla Gurupat Shukla S/o Jagpat Shukla 523
310	524	Private	Dhanhar-2	0.1224	Ramishar Shukla vo Bhamikhan Shukla S/o Muni Shukla 524
311	525	Private	Dhanhar-1	0.0318	Vishundev Shukla S/o Babujangi Shukla, Jankisharan Shukla vo Siyasharan Shukla S/o Nageshwar Shukla Vidhyasagar Shukla S/o Rameshwar Shukla 525
312	527	Private	Dhanhar-1	0.1163	Panchhi Ray vo Nandan Ray vo Rekha Ray S/o Badri Ray, Ramprasad Sah S/o Mahaveer Sah Panchhi Ray vo Nandan Ray vo Rekha Ray S/o Badri Ray vo Ramchandar Ray S/o Rudal Ray 527
313	529	Private	Dhanhar-2	0.1287	Bhupatnarayan Shukla S/o Siddhanath Shukla, Prashant Kumar Shukla S/o Ajit Kumar Shukla 529
314	530	Private	Dhanhar-1	0.0858	Ramchabeela Singh Nandlal Singh vo Ramanand Singh S/o Ishwar Singh Banwari Singh S/o Suryadev Singh, Prashant Kumar S/o Ajit Kumar Deenanath Prasad vo Parshuram Kumar S/o Rajendra Sah Jitendra Prasad S/o Rampukar Sah Ramchabeela Singh vo Nandlal Singh vo Ramanand Singh S/o Ishwar Singh Banwari Singh S/o Suryadev Singh 530

315	531	Private	Dhanhar-2	0.0698	Harihar Ray S/o Khakhan Ray Lalmesan Ray vo Jaykishun Ray S/o Harihar Ray 531
316	532	Private	Dhanhar-3	0.0595	Savitri Devi W/o Navalkishor Prasad, Dinanath Prasad vo Parshuram Kumar S/o Devanand Ray S/o Jaynandan Ray 532
317	533	Private	Dhanhar-3	0.2122	Savitri Devi W/o Navalkishor Prasad, Dinanath Prasad vo Parshuram Kumar S/o Rajendra Prasad Jitendra Prasad S/o Rampukar Sah 533
318	534	Private	Dhanhar-3	0.1071	Parmeshwari Shukla S/o Dhanushdhari Shukla, Rameshwar Ray S/o Jheegar Ray Kailash Ray S/o Parmeshwar Ray Deenanath Sah vo Parshuram Sah S/o Rajendra Sah Rampukar Sah S/o Mahaveer Sah 534
319	536	Private	Dhanhar-3	0.0182	Rajendra Sah vo Ramprasad Sah S/o Mahaveer Sah, Rajendra Sah S/o Mahaveer Sah Gaya 536
320	537	Private	Dhanhar-3	0.2509	Ramsagar Prasad Shukla S/o Parmeshwar Prasad Shukla, Arun Kumar vo Arjun Kumar S/o Ramanand Ray 537
321	539	Private	Dhanhar-1	0.226	Shubh Narayan Singh vo Ramashish Singh vo Ramdev Singh S/o Kishundev Singh, Vidhyasagar Shukla S/o Rameshwar Shukla 539
322	542	Government	Bihar Sarkar	0.0312	Bihar Government 542
323	543	Private	Dhanhar-2	0.0632	Shukeshar Prasad Shukla S/o Dhanukhdhari Prasad Shukla, Surendra Narayan Shukla S/o Shyamnarayan Shukla Sumit Narayan Shukla S/o Shyam narayan Shukla Ladhiya Devi W/o Jangli Sah 543
324	553	Private	Dhanhar-1	0.1472	Jagan Sah vo Bangali Sah vo Ramnandan Sah S/o Panchu Sah Bhujwal Sah S/o Gopi Sah 553
325	554	Private	Dhanhar-1	0.1272	Ramekbal Ray S/o Sheetal Ray vo vinda Ray S/o Ramprasad Ray, Jagannath Ray S/o Panchhilal Ray Baidhnath Ray S/o Panchhilal Ray Shivnath Ray S/o Panchhilal Ray 554
326	555	Private	Dhanhar-1	0.0063	Ramekbal Ray S/o Sheetal Ray vo vinda Ray S/o Ramprasad Ray, Raghunath Ray vo Arvind Ray vo Anil

					Ray S/o Late Rudal Ray 555
327	559	Private	Dhanhar-1	0.3798	Ramekbal Ray S/o Sheetal Ray vo Vinda Ray S/o Ramprasad Ray, Ashok Ray vo Umesh Ray vo Pramod Ray S/o Bhola Ray Shankar Ray vo Rajkishor Ray vo Brijkishor Ray vo Sonu Kumar S/o Dheni Ray 559
328	579	Private	Dhanhar-1	0.0055	Asheet Ray S/o Mushan Ray, Prameshwar Ray S/o Late Gopali Ray 579
	Taluk: Vaishali				
	Village: Bailka				
1	593A	Private	Bhith-2	0.0258	Badri Baitha vo Kalicharan Baitha S/o Raghu Baitha R/o Bailka, Kali Baitha S/o Raghu Baitha R/o Bailka 593A
2	634	Private	Dhanhar-1	0.0116	Govardhan Baitha S/o Bhothai Baitha R/o Bailka 634
3	751	Private	Dhanhar-1	0.036	Mu. Surji Devi W/o Chaitu Baitha R/o Bailka 751
	Village: Basarh urf Vaishali/43				
4	3103	Private	Dhanhar-2	0.0504	Dharnidhar Singh S/o Baldev Singh, Chandan Kumar S/o Late Baldev Singh, Awdhesh Kumar Singh S/o Madhusudan Singh 3103
5	3104	Private	Dhanhar-2	0.0315	Matukdev Sah vo Devnarayan Sah S/o Kushan Sah 3104
6	3116	Private	Residential	0.027	Dharnidhar Singh S/o Baldev Singh 3116
7	3117	Private	Dhanhar-2	0.0046	Hardev Shukla vo Rambalak Shukla vo Prithvi Shukla vo Devnath Shukla S/o Murli Shukla vo Saju vo Aslok S/o Surajdev Shukla, Vishwanath Shukla S/o Late Rambalak Shukla 3117
8	5603	Private	Bhith-1	0.0372	Shivnandan Ray vo Rachhaiya Ray S/o Avilakh Ray vo Parikshan Ray vo Sarikhhan Ray S/o Ramvaran Ray vo Ramashray Ray vo Makhan Ray S/o Shivraj Ray vo Bira Ray S/o Ramlakhan Ray 5603
9	5604	Private	Bhith-2	0.0194	Rangi Thakur S/o Premnarayan Thakur vo Ravi Kunwar W/o Bhupal Thakur Vishwanath Thakur S/o Late Rangi Thakur 5604
10	5666	Private	Bhith-2	0.1213	Butai Ram vo Vishundev Ram S/o

					Dhodha Ram vo Jitu Ram S/o Ketai Ram, Jagiriya Devi W/o Saryug Ram vo Jawahir Ram S/o Sukhdev Ram 5666
11	5666/ 9580	Private	Bhith-2	0.0528	Unknown 5666/ 9580
12	5718	Private	Bhith-1	0.4351	Dulhin Leelawati Devi W/o Kalika Prasad Singh 5718
13	6446	Private	Bhith-2	0.032	Yogendra Ray vo Mahendra Ray S/o Devchand Ray Krishna Dev W/o Laxman Ray Yogendra Ray S/o Devchand Ray 6446
14	6449	Private	Bhith-2	0.0981	Yogendra Ray vo Mahendra Ray S/o Devchand Ray Krishna Dev W/o Laxman Ray Yogendra Ray S/o Devchand Ray 6449
15	6450	Private	Bhith-2	0.007	Yogendra Ray vo Mahendra Ray S/o Devchand Ray Krishna Dev W/o Laxman Ray Yogendra Ray S/o Devchand Ray 6450
16	6518	Private	Residential	0.028	Unknown 6518
17	7079/ 9646	Private	Bhith-1	0.0647	Unknown 7079/ 9646
18	8008	Private	Bhith-2	0.0368	Thakur Singh S/o Sadhu Singh, Rajesh Singh S/o Late Ramnaresh Singh, Ranjan Singh S/o Late Ramnaresh Singh, Niraj Kumar Singh S/o Ramnaresh Singh, Rampukar Singh S/o Late Thakur Singh, Ramsuresh Singh S/o Late Thakur Singh 8008
19	8012	Private	Bhith-2	0.0876	Thakur Singh S/o Sadhu Singh, Rajesh Singh S/o Late Ramnaresh Singh, Ranjan Singh S/o Late Ramnaresh Singh, Niraj Kumar Singh S/o Ramnaresh Singh, Rampukar Singh S/o Late Thakur Singh, Ramsuresh Singh S/o Late Thakur Singh 8012
20	8082/ 9701	Private	Bhith-1	0.0171	Unknown 8082/ 9701
21	8091	Private	Bhith-2	0.0047	Mahendra Singh vo Jogendar Singh vo Rajendra Singh S/o Matuki Singh, Vipin Kumar Singh S/o Ramdev Singh, Ramvilas Sah S/o Late Daroga Sah, Satishchandra Shukla S/o Late Rambalak Singh 8091
	Village: Bhagwanpur				
22	1172	Private	Dhanhar-2	0.03	Bhuneshwar Prasad Singh etc. Santosh

					Kumar Singh S/o Shivendra Prasad Singh vo Keshav Kashyap S/o Late Sanjay Kumar Singh 1172
23	1178	Private	Bhith-2	0.0611	Kapildev Narayan Singh S/o Raunak Singh Devendra Prasad S/o Kapildev Singh Narendra Prasad Singh S/o Kapil Devnarayan Singh, Surendra Prasad Singh S/o Kapil Devnarayan Singh R/o Shahjahanpur, Ashok Kumar vo Alok Kumar S/o Surendra Prasad Singh 1178
24	1189	Private	Dhanhar-2	0.034	Yadu Singh vo Sakaldeep Singh S/o Rama Singh 1189
25	1190	Private	Dhanhar-2	0.01	Yadu Singh vo Sakaldeep Singh S/o Rama Singh R/o Bhagwanpur 1190
26	1191	Private	Dhanhar-3	0.045	Yadu Singh vo Sakaldeep Singh S/o Rama Singh R/o Bhagwanpur 1191
27	1192	Private	Dhanhar-2	0.0007	Yadu Singh vo Sakaldeep Singh S/o Rama Singh R/o Bhagwanpur 1192
28	1194	Private	Dhanhar-3	0.0359	Saryug Tiwari vo Shyam Sundar Tiwari S/o Buddhu Tiwari, Renu Devi W/o Ganesh Mahto Village Bhagwanpur Ratti, Sonidevi W/o Bablu Mahto Mantidevi W/o Radhamohan Mahto, Pooja Devi W/o Rakesh Mahto, Jayprakash Varma S/o Lalan Prasad Varma, Vibha Devi W/o Araf Ray 1194
29	1195	Private	Dhanhar-3	0.096	Saryug Tiwari vo Shyam Sundar Tiwari S/o Buddhu Tiwari, Jayprakash varma S/o Lalan Prasad Varma R/o Bhagwanpur, Mithlesh Devi W/o Laxman Tiwari R/o Bhagwanpur 1195
30	1196	Private	Dhanhar-3	0.064	Saryug Tiwari vo Shyam Sundar Tiwari S/o Buddhu Tiwari, Mithlesh Devi W/o Laxman Tiwari R/o Bhagwanpur 1196
31	1199	Private	Dhanhar-2	0.0001	Mu. Siroman Kumar W/o Pradeep Singh 1199
32	1200	Private	Dhanhar-2	0.0186	Tarkeshwar Prasad Singh vo Ramlochan Singh S/o Pradeep Singh vo Mu. Jagpati Kunwar W/o Devi Singh R/o Bhagwanpur 1200
33	1202	Private	Dhanhar-2	0.0065	Jagpati Kunwar W/o Devi Singh, Pratima Devi W/o Arun Paswan R/o

					Bhagwanpur, Chunchun Kumar W/o Bhartendu Kumar R/o Bhagwanpur 1202
34	1203	Private	Dhanhar-1	0.04	Tarkeshwar Prasad Singh vo Ramlochan Singh S/o Pradeep Singh vo Mu. Jagpati Kunwar W/o Devi Singh R/o Bhagwanpur 1203
35	1204	Private	Dhanhar-2	0.1224	Mu. Siroman Kumar W/o Pradeep Singh 1204
36	1206	Private	Dhanhar-2	0.0284	Unknown 1206
37	1216	Government	Raasta	0.0053	Gairmajarua Sarvsadharan 1216
38	1581	Government	Raasta	0.0001	Gairmajarua Sarvsadharan 1581
39	1727	Private	Dhanhar-2	0.016	Indradev Tiwari S/o Puneet Tiwari vo Saryug Tiwari S/o Kappu Tiwari R/o Bhagwanpur 1727
40	290	Private	Dhanhar-2	0.048	Faguni Mahto vo Saryug Mahto vo Beni Mahto S/o Bhola Mahto, Chintadevi W/o Jaykishun Mahto R/o Bhagwanpur 290
41	291	Private	Dhanhar-2	0.069	Beni Bhagat S/o Ramnarayan Bhagat, Kalwadevi W/o Sakaldeep Mahto R/o Bhagwanpur 291
42	293	Private	Dhanhar-2	0.093	Bheekhu Bhagat vo Kuldeep Bhagat S/o Nathu Bhagat, Rajeshwar Bhagat S/o Khakhan Bhagat R/o Bhagwanpur 293
43	301	Private	Dhanhar-2	0.0114	Jangbahadur Ray S/o Dwarika Ray, Rajeshwar Bhagat S/o Khakhan Bhagat R/o Bhagwanpur 301
44	302	Private	Dhanhar-2	0.0066	Jangbahadur Ray S/o Dwarika Ray, Rajeshwar Bhagat S/o Khakhan Bhagat R/o Bhagwanpur 302
45	304	Private	Dhanhar-2	0.081	Jangbahadur Ray S/o Dwarika Ray, Rajeshwar Bhagat S/o Khakhan Bhagat R/o Bhagwanpur 304
46	314	Private	Dhanhar-2	0.022	Jangbahadur Ray etc., Deepak Prasad S/o Late Bateshwar Sah 314
47	316	Government	Raasta	0.0176	Gairmajrue Sarvsadharan Bihar Government 316
48	320	Private	Bhith-2	0.0021	Jaleem Beg S/o Mithu Beg etc. 320

49	334	Private	Bhith-2	0.0081	Vanshi Ray S/o Kuldeep Ray R/o Bhagwanpur Ratti, Ramchandra Sah S/o Buju Sah R/o Bhagwanpur Ratti 334
50	372	Private	Bhith-2	0.018	Sitaram Sah S/o Gopi Sah, Buju Sah S/o Sakhi Sah R/o Bhagwanpur Tola 372
51	3851	Private	Dhanhar-1	0.024	Shivpujan Sah S/o Marua Sah R/o Bhagwanpur Ratti 3851
52	434	Private	Bhith-2	0.0096	Vanshi Ray S/o Kuldeep Ray R/o Bhagwanpur Ratti 434
53	435	Private	Makan May Sahan	0.013	Jokhan Ray vo Vanshi Ray vo Moti Ray S/o Kuldeep Ray vo Nathuni Ray vo Nanhi Ray S/o Mand Ray R/o Bhagwanpur Ratti (Sadopur) 435
54	436	Private	Makan May Sahan	0.006	Jokhan Ray vo Vanshi Ray vo Moti Ray S/o Kuldeep Ray vo Nathuni Ray vo Nanhi Ray S/o Mand Ray R/o Bhagwanpur Ratti (Sadopur) 436
55	442	Private	Bhith-2	0.0034	Nathuni Sah S/o Kalaki Sah 442
56	462	Private	Dhanhar-2	0.0108	Dhanu Sah vo Lachhu Sah vo Akshay Sah S/o Bhaglal Sah 462
57	463	Private	Bhith-2	0.006	Dhanu Sah vo Lachhu Sah vo Akshay Sah S/o Bhaglal Sah 463
58	465	Private	Dhanhar-2	0.0075	Sahdev Sah S/o Vigu Sah, Devkali Devi W/o Jaymal Sah R/o Rampur, Suraj Ray S/o Ramdev Ray R/o Rupopur 465
59	466	Private	Bhith-2	0.017	Buju Sah vo Siju Sah S/o Satti Sah, Suraj Ray S/o Ramdev Ray R/o Bhagwanpur Tola Sadopur 466
60	470	Private	Bhith-2	0.002	Etwari Sah vo Laghuman Sah S/o Putli Sah R/o Bhagwanpur 470
61	471	Private	Bhith-2	0.0014	Etwari Sah vo Laghuman Sah S/o Putli Sah R/o Bhagwanpur 471
62	491	Private	Bhith-2	0.0059	Etwari Sah S/o Putli Sah, Shashibhushan Kumar vo Pawan Kumar vo Dheeraj Kumar S/o Ramu Sah R/o Bhagwanpur, Etwari Sah S/o Putli Sah 491
63	492	Private	Bhith-2	0.011	Devki Ray S/o Kulaki Ray R/o

					Bhagwanpur 492
64	493	Private	Bhith-2	0.0224	Vanshi Ray S/o Navdhari Ray vo Gareeban Ray S/o Balgovind Ray, Heera Ray S/o Vanshi Ray, Jagdish Ray S/o Devki Ray R/o Bhagwanpur 493
65	494	Private	Bhith-2	0.1028	Etwari Sah S/o Putli Sah R/o Bhagwanpur 494
66	500	Private	Dhanhar-2	0.0093	Etwari Sah S/o Putli Sah R/o Bhagwanpur 500
67	501	Private	Dhanhar-2	0.0006	Bheekhu Bhagat vo Kuldeep Bhagat S/o Nathu Bhagat, Etwari Sah S/o Putli Sah R/o Bhagwanpur 501
68	502	Private	Dhanhar-2	0.016	Bheekhu Bhagat vo Kuldeep Bhagat S/o Nathu Bhagat, Etwari Sah S/o Putli Sah R/o Bhagwanpur 502
69	506	Private	Dhanhar-2	0.001	Etwari Sah S/o Putli Sah R/o Bhagwanpur 506
70	685/4815	Private	Dhanhar-2	0.036	Unknown 685/4815
71	757	Private	Dhanhar-2	0.0034	Beni Bhagat S/o Ramnarayan Bhagat R/o Bhagwanpur 757
72	774	Private	Dhanhar-2	0.023	Hanuman Bhagat S/o Shiv Bhagat, Ranjeet Mahto S/o Vanshat Mahto R/o Bhagwanpur Tola 774
73	776	Private	Dhanhar-2	0.028	Chalitar Mahto vo Munekh Mahto S/o Hasni Mahto, Kaliya Devi W/o Lateendra Mahto Arjun Mahto S/o Sudheesh Mahto 776
74	777	Private	Dhanhar-2	0.0019	Unknown 777
75	778	Private	Dhanhar-2	0.0125	Chalitar Mahto vo Munekh Mahto S/o Hasni Mahto, Muneshwar Mahto S/o Babulal Mahto R/o Bhagwanpur 778
76	779	Private	Dhanhar-2	0.0308	Nathuni Sah S/o Putli Sah Rupdhari Kunwar W/o Kalika Singh, Anil Sah S/o Sakali Sah R/o Bhagwanpur 779
77	780	Private	Dhanhar-2	0.0163	Nathuni Sah S/o Putli Sah Rupdhari Kunwar W/o Kalika Singh, Anil Sah S/o Sakali Sah R/o Bhagwanpur 780

78	782	Private	Dhanhar-2	0.0102	Etwari Sah S/o Putli Sah, Anil Sah S/o Sakali Sah R/o Bhagwanpur 782
79	788	Private	Dhanhar-2	0.016	Bhogal Mahto S/o Jagdhari Mahto R/o Bhagwanpur, Faguni Mahto vo Saryug Mahto vo Tauji Mahto Bhogal Mahto S/o Jagdhari Mahto 788
80	792	Private	Dhanhar-2	0.021	Mu. Maresuniya W/o Bhageran Bhagat, Kailash Mahto S/o Late Gajadhar Mahto R/o Bhagwanpur 792
81	793	Private	Dhanhar-2	0.002	Ramekbal Mahto vo Ramnandan Mahto /o Deela Mahto vo Juman Mahto vo Alap Mahto S/o Deela Mahto 793
82	823	Private	Dhanhar-2	0.0011	Hanuman Bhagat S/o Shiv Bhagat, Deepak Mahto S/o Vanshat Mahto R/o Bhagwanpur 823
83	824	Private	Dhanhar-2	0.0351	Ramvriksh Mahto S/o Narayan Mahto R/o Bhagwanpur 824
84	839	Private	Dhanhar-2	0.001	Satyanarayan Singh s/o Chandar Singh, Smt. Ramkumar Devi W/o Ramswami Singh 839
85	844	Private	Dhanhar-2	0.013	Bheeku Bhagat vo Kuldeep Bhagat S/o Nathuna, Munni Devi W/o Madanmohan Tiwari R/o Bhagwanpur 844
86	845	Private	Dhanhar-2	0.026	Judagi Mahto etc. S/o Faguni Mahto, Muneshwar Mahto S/o Babulal Mahto 845
87	847	Private	Dhanhar-1	0.0107	Panchu Bhagat S/o Meratdhari Bhagat 847
88	855	Private	Dhanhar-1	0.0554	Rupmadi Kunwar W/o Kalika Singh 855
89	856	Private	Dhanhar-1	0.0057	Chandar Singh vo Mahendra Singh vo Brijbihari Singh S/o Pitambar Singh, Shri Brijbihari Prasad Singh S/o Pitambar Singh R/o Bhagwanpur 856
90	881	Private	Bhith-2	0.0034	Kapal Mahto vo Bijli Mhto vo Vamma Mahto S/o Ragai Mahto vo Nannatu Mahto S/o Lachhan Mahto, Vamma Mahto S/o Ragai Mahto R/o Bhagwanpur 881
Village: Harpur Basant					
91	520	Private	Makan May Sahan	0.042	Sukhdev Prasad Singh Kali Prasad Singh Caste Bhumihar Bramhan R/o Village 520

92	539	Private	Dhanhar-2	0.0048	Koreek Mahto S/o Kumawan Mahto Caste Noniya R/o Village 539
Village: Jafraha					
93	216	Private	Bhith-2	0.0661	Mesura Singh S/o Jagdhari Singh R/o Bhagwanpur, Krishna Prasad Singh S/o Methura Singh R/o Bhagwanpur 216
94	280	Private	Bhith-2	0.015	Nankishor Prasad Singh S/o Shividhar Prasad etc., Nandkishor Prasad Singh S/o Shividhar Prasad vo Mishri Prasad Singh S/o Shividhar Prasad vo Sheetal Prasad Singh S/o Shividhar Prasad Singh vo Badri Prasad Singh S/o Gangadayal Singh R/o Bhagwanpur 280
95	390	Private	Bhith-2	0.0004	Rajeshnath Singh S/o Lalbihari Singh R/o Bhagwanpur, Kapildev Tiwari S/o Prasad Tiwari R/o Bhagwanpur Ratti 390
Village: Manpura					
96	549	Private	Dhanhar-2	0.0362	Mahaveer Prasad Thakur S/o Shri Ramdhari Thakur, Chandrika Prasad Thakur S/o Shri Ramdhari Thakur, Ramautar Thakur S/o Shri Damodar Thakur 549
			TOTAL	22.70727	

[F. No. : NHAI/PIU/Motihari/Bharatmala/LOT-07/LA/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.